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WSTĘP 

 Analiza pt. „Młodzi bezrobotni w województwie kujawsko – pomorskim  
w I półroczu 2005 roku” przygotowana została w Wydziale Informacji, Badań i Analiz 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 Opracowanie charakteryzuje sytuację młodzieży w wieku do 25 lat na wojewódzkim 
rynku pracy a także sytuację osób bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia 
szkoły. 

 W zakresie informacji o strukturze i aktywizacji młodych bezrobotnych wykorzystano 
dane ze sprawozdawczości sporządzanej przez powiatowe urzędy pracy w ramach realizacji 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie programu badań statystycznych statystyki 
publicznej na rok 2005. Wykorzystano również dane demograficzne publikowane przez 
Urząd Statystyczny w Bydgoszczy. 

 Opracowanie zawiera część opisową oraz zestawienie danych w ujęciu tabelarycznym. 
Tablice zostały przygotowane metodą komputerowych zestawień i agregacji danych. Ze 
względu na elektroniczną technikę zaokrągleń, dane mogą nie sumować się na 100%. 

 

Przy publikacji danych WUP prosimy o podanie źródła 

________________________________________ 

 

ADMITTANCE 
 

Analysis „Young unemployed in Kujawsko – Pomorskie Voivodship in the first 
half – year 2005” was prepared by Department of Information, Research and Analyses of 
Regional Labour Office in Toruń.  

The publication characterises situation of young people until 25 age on regional labour 
market and the situation of unemployed registred within the period of 12 months since the 
completion of education. 

In range of information about structure and activation young unemployed were used 
data from report made by Local Labour Offices using by realisation decree of Council of 
Ministers concern with statistic research of public statistic on the year 2005. Also 
demographic data published by Statistical Office in Bydgoszcz were used.  

The publication contains written parts and combination of data in tables. The tables 
were made by computer’s combinations and adding of data. Because of electronic technique 
of making even data can’t be added to 100 per cent.  

 

When publishing the WUP data – please indicate the source. 
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1. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA BEZROBOCIA WŚRÓD MŁODZIEŻY  
W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM 

 
Bezrobocie wśród młodzieży, a zwłaszcza wśród absolwentów szkół, pozostaje 

od lat niezmiennie jednym z najistotniejszych problemów, z jakimi boryka się rynek 
pracy województwa kujawsko-pomorskiego.  

Według stanu na 30 czerwca 2005 roku w województwie kujawsko-pomorskim 
zarejestrowanych było 43.806 osób bezrobotnych w wieku do 25 lat.  

 
Młodzież na tle bezrobotnych ogółem w województwie kujawsko-

pomorskim. Stan na 30 czerwca 2005 roku 
bezrobotni ogółem bezrobotni do 25 roku życia 

Wyszczególnienie 
liczba w % liczba w % 

Razem 191 296 100 43 806 100,0

Kobiety 106 323 55,6 23 707 54,1
Zamieszkali na 

wsi 83 506 43,7 21 905 50,0
 
Młodzież stanowiła w końcu czerwca 2005 roku największą grupę 

bezrobotnych - 22,9% ogółu. Największy udział ludzi młodych (do 25 roku życia) 
wśród ogółu bezrobotnych występował w powiatach: golubsko-dobrzyńskim - 28,9%, 
rypińskim - 27,7%, brodnickim - 26,9% oraz grudziądzkim ziemskim - 26,6%. 
Najmniejszy udział odnotowano we Włocławku - 16,4 %, Bydgoszczy - 18,1%  
i Toruniu - 18,9%.  

Większość bezrobotnych do 25 roku życia stanowiły kobiety - 54,1%,  
a połowę - 50,0% stanowią osoby zamieszkujące obszary wiejskie. Prawo do zasiłku 
dla bezrobotnych posiadało zaledwie 12,7% ogółu młodych bezrobotnych. 

 
 

2. STRUKTURA MŁODYCH BEZROBOTNYCH  
 
2.1. Bezrobotne kobiety 
 
Wśród bezrobotnych będących w wieku do 25 roku życia kobiety stanowiły większość 
- 54,1%. Według stanu na 30 czerwca 2005 roku zaledwie dwa powiaty naszego 
województwa charakteryzowała przewaga mężczyzn wśród ogółu bezrobotnych  
w tym wieku: w powiecie radziejowskim udział mężczyzn wynosił 52,6% ogółu 
młodych bezrobotnych, a w powiecie golubsko-dobrzyńskim udział ten wynosił 
50,3%. W pozostałych powiatach przeważały kobiety: ich udział wynosił od 51,3% w 
powiecie inowrocławskim do 60,0% w powiecie świeckim.  
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Bezrobotne kobiety wśród bezrobotnych do 25 roku życia 
stan na 30.06.2005 r.    

Bezrobotni do 25 roku życia 
w tym kobiety Wyszczególnienie ogółem osoby w % do 

ogółem 
WOJEWÓDZTWO RAZEM 43 806 23 707 54,1
  
BYDGOSZCZ - GRODZKI 3 456 1 878 54,3
BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 1 494 842 56,4
GRUDZIĄDZ - GRODZKI 2 357 1 314 55,7
GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 1 308 719 55,0
TORUŃ - GRODZKI 2 145 1 196 55,8
TORUŃ - ZIEMSKI 2 108 1 136 53,9
WŁOCŁAWEK - GRODZKI 1 873 1 009 53,9
WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 1 928 1 029 53,4
ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 1 479 765 51,7
BRODNICA 2 007 1 146 57,1
CHEŁMNO 1 396 775 55,5
GOLUB-DOBRZYŃ 1 394 693 49,7
INOWROCŁAW 4 853 2 489 51,3
LIPNO 1 834 949 51,7
MOGILNO 1 381 734 53,1
NAKŁO NAD NOTECIĄ 2 450 1 304 53,2
RADZIEJÓW 1 129 535 47,4
RYPIN 1 513 812 53,7
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 1 080 631 58,4
ŚWIECIE 2 437 1 462 60,0
TUCHOLA 1 302 697 53,5
WĄBRZEŹNO  963 532 55,2
ŻNIN 1 919 1 060 55,2

 
Według stanu na dzień 30.06.2005 r. bezrobotne kobiety do 25 roku życia 

stanowiły 22,3% ogółu bezrobotnych kobiet zarejestrowanych w powiatowych 
urzędach pracy województwa kujawsko-pomorskiego.  

Więcej bezrobotnych młodych kobiet mieszkało na wsi - 50,1%. 
W końcu czerwca 2005 roku wśród bezrobotnych kobiet prawo do pobierania 

zasiłku posiadało jedynie 6,0% młodych kobiet, a wśród bezrobotnych młodych 
mężczyzn wskaźnik ten wyniósł 20,5% (wskaźnik wyrażony stosunkiem liczby 
bezrobotnych mężczyzn w wieku do 25 roku życia uprawnionych do zasiłku do 
ogólnej liczby mężczyzn w tym przedziale wiekowym).  

Ze względu na okres pozostawania bez pracy największą grupę wśród 
bezrobotnych kobiet w wieku do 25 lat stanowiły kobiety pozostające bez pracy ponad 
24 miesiące - 21,3%. 
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2.2 Młodzi bezrobotni zamieszkali na wsi  
 

W końcu czerwca 2005 roku bezrobotni do 25 roku życia zamieszkali na wsi 
stanowili 50,0% ogółu bezrobotnej młodzieży (21.905 osób). Jest to wskaźnik wyższy 
niż w populacji bezrobotnych ogółem (44,3%).  

Największy udział młodych bezrobotnych wśród bezrobotnych mieszkańców 
wsi odnotowano w powiatach: golubsko-dobrzyńskim - 31,7%, brodnickim - 29,6% 
oraz rypińskim - 28,7%. Najmniejszy udział młodych bezrobotnych wśród 
bezrobotnych zamieszkałych na wsi odnotowano w powiatach: włocławskim - 22,4%, 
żnińskim - 23,6% oraz w bydgoskim - 23,8%. 

 

Bezrobotni do 25 roku życia wśród bezrobotnych zamieszkałych na wsi 
stan na 30.06.2005 r.    

Bezrobotni zamieszkali na wsi 

w tym: do 25 roku życia Wyszczególnienie 
Ogółem 

osoby w % do ogółem 

WOJEWÓDZTWO RAZEM 83 506 21 905 26,2
  
BYDGOSZCZ - GRODZKI 0 0 x
BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 4 596 1 092 23,8
GRUDZIĄDZ - GRODZKI 0 0 x
GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 4 244 1 146 27,0
TORUŃ - GRODZKI 0 0 x
TORUŃ - ZIEMSKI 6 276 1 661 26,5
WŁOCŁAWEK - GRODZKI 0 0 x
WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 6 861 1 538 22,4
ALEKSANDRÓW 
KUJAWSKI 3 411 885 25,9
BRODNICA 4 217 1 247 29,6
CHEŁMNO 3 407 906 26,6
GOLUB-DOBRZYŃ 2 713 859 31,7
INOWROCŁAW 7 013 1 881 26,8
LIPNO 5 308 1 433 27,0
MOGILNO 3 248 888 27,3
NAKŁO NAD NOTECIĄ 5 585 1 442 25,8
RADZIEJÓW 3 293 869 26,4
RYPIN 3 357 965 28,7
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 2 677 666 24,9
ŚWIECIE 6 503 1 691 26,0
TUCHOLA 3 527 959 27,2
WĄBRZEŹNO 2 349 616 26,2
ŻNIN 4 921 1 161 23,6
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 2.3 Uprawnieni do pobierania zasiłku dla bezrobotnych 
  
 
  Prawo do pobierania zasiłku posiadało w końcu I półrocza 2005 r. 12,7% 

(5.545 osób)  wszystkich bezrobotnych w wieku do 25 lat. Wskaźnik ten jest niższy  
o 2,5 pkt procentowego aniżeli w populacji bezrobotnych ogółem. 

  W poszczególnych powiatach udział osób uprawnionych do zasiłku  
w populacji bezrobotnej młodzieży wahał się od 8,5% w Toruniu do 16,3%  
w powiecie tucholskim. 

 
Bezrobotni do 25 roku życia wśród bezrobotnych uprawnionych do pobierania 

zasiłku 
stan na 30.06.2005 r.    

Bezrobotni do 25 roku życia 

z prawem do zasiłku Wyszczególnienie 
ogółem 

osoby w % do ogółem 

WOJEWÓDZTWO RAZEM 43 806 5 545 12,7
  
BYDGOSZCZ - GRODZKI 3 456 331 9,6
BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 1 494 152 10,2
GRUDZIĄDZ - GRODZKI 2 357 299 12,7
GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 1 308 181 13,8
TORUŃ - GRODZKI 2 145 183 8,5
TORUŃ - ZIEMSKI 2 108 305 14,5
WŁOCŁAWEK - GRODZKI 1 873 231 12,3
WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 1 928 251 13,0
ALEKSANDRÓW 
KUJAWSKI 1 479 197 13,3
BRODNICA 2 007 200 10,0
CHEŁMNO 1 396 183 13,1
GOLUB-DOBRZYŃ 1 394 182 13,1
INOWROCŁAW 4 853 619 12,8
LIPNO 1 834 243 13,2
MOGILNO 1 381 196 14,2
NAKŁO NAD NOTECIĄ 2 450 390 15,9
RADZIEJÓW 1 129 157 13,9
RYPIN 1 513 141 9,3
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 1 080 159 14,7
ŚWIECIE 2 437 343 14,1
TUCHOLA 1 302 212 16,3
WĄBRZEŹNO  963 136 14,1
ŻNIN 1 919 254 13,2

 
 
 
 
 

 4



   
2.4 Młodzi bezrobotni według czasu pozostawania bez pracy 

  
 

Najliczniejszą grupą w całej populacji młodych bezrobotnych stanowią osoby 
pozostające bez pracy od 6 do 12 miesięcy - 20,6%. Według stanu na 30 czerwca 2005 
roku w trudniejszej sytuacji znajdowały się kobiety, które znacznie częściej niż 
mężczyźni pozostają bez pracy ponad 24 miesiące - w populacji kobiet grupa ta 
stanowiła 21,3% natomiast w populacji mężczyzn - 11,4%. 

 
BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA  

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY 
   Stan w dniu 30.06.2005 r.      

BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA 
Ogółem Mężczyźni Kobiety Wyszczególnienie 

osoby w % osoby w % osoby w % 
  
Ogółem 43 806 100,0 20 099 100,0 23 707 100,0
z tego:          
do 1 miesiąca 6 694 15,3 3 063 15,2 3 631 15,3
1 - 3 miesiące 5 860 13,4 3 187 15,9 2 673 11,3
3 - 6 miesięcy 6 843 15,6 3 474 17,3 3 369 14,2
6 -12 miesięcy 9 021 20,6 4 379 21,8 4 642 19,6
12 - 24 miesiące 8 043 18,4 3 700 18,4 4 343 18,3
pow. 24 miesięcy 7 345 16,8 2 296 11,4 5 049 21,3

 
 

3. BILANS MŁODYCH BEZROBOTNYCH W I PÓŁROCZU 2005 ROKU 
 
 

W I półroczu 2005 roku w powiatowych urzędach pracy województwa 
kujawsko-pomorskiego zarejestrowały się 31.473 osoby w wieku do 25 roku życia. 
Stanowili oni 36,5% całego napływu do bezrobocia w województwie. Najwięcej nowo 
zarejestrowanych młodych bezrobotnych pochodziło z Bydgoszczy - 3.183 osoby,  
a najmniej z grudziądzkiego powiatu ziemskiego - 750 osób.  
  Największy udział napływu ludzi młodych w ogólnym napływie do bezrobocia 
wystąpił w powiatach: 
- radziejowskim - 46,6% 
- rypińskim - 44,7 
- mogileńskim - 43,7 
  Najmniejszy udział odnotowano w: 
- Włocławku - 29,0% 
- Bydgoszczy - 29,7% 
- Toruniu - 31,6.  
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Napływ bezrobotnych do 25 roku życia a napływ bezrobotnych ogółem według 
powiatów województwa kujawsko-pomorskiego w I półroczu 2005 r. 

Bezrobotni do 25 roku 
życia Wyszczególnienie Ogółem 

bezrobotni osoby w % do 
ogółem 

WOJEWÓDZTWO RAZEM 86 267 31 473 36,5
BYDGOSZCZ - powiat grodzki 10 727 3 183 29,7
BYDGOSZCZ - powiat ziemski 2 884 1 064 36,9
GRUDZIĄDZ - powiat grodzki 6 381 2 116 33,2
GRUDZIĄDZ - powiat ziemski 2 098 750 35,7
TORUŃ - powiat grodzki 7 243 2 288 31,6
TORUŃ - powiat ziemski 4 554 1 758 38,6
WŁOCŁAWEK - powiat grodzki 5 770 1 674 29,0
WŁOCŁAWEK - powiat ziemski 3 255 1 212 37,2
ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 2 295 926 40,3
BRODNICA 3 263 1 346 41,3
CHEŁMNO 2 150 845 39,3
GOLUB-DOBRZYŃ 1 979 797 40,3
INOWROCŁAW 7 453 2 748 36,9
LIPNO 2 747 1 094 39,8
MOGILNO 2 143 937 43,7
NAKŁO NAD NOTECIĄ 4 144 1 682 40,6
RADZIEJÓW 1 900 886 46,6
RYPIN 2 024 905 44,7
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 2 011 696 34,6
ŚWIECIE 3 624 1 534 42,3
TUCHOLA 1 998 840 42,0
WĄBRZEŹNO 1 825 674 36,9
ŻNIN 3 799 1 518 40,0

 
Spośród nowo rejestrujących się młodych ludzi - 33,8% trafiło do rejestrów 

powiatowych urzędów pracy po raz pierwszy.  
  W analizowanym okresie z rejestrów bezrobotnych wyłączono 29.963 osoby  
w wieku do 25 roku życia, grupa ta stanowiła 31,7% wszystkich wyłączonych  
w ciągu półrocza bezrobotnych. Najczęściej wyłączano z ewidencji osoby bezrobotne 
do 25 roku życia z tytułu podjęcia zatrudnienia - 41,7% wszystkich wyłączeń młodych 
bezrobotnych z rejestru oraz niepotwierdzenie gotowości do pracy - 32,7%. 
  W I półroczu 2005 r. pracę podjęło 12.480 młodych bezrobotnych i było to 
26,4% wszystkich podjęć pracy przez bezrobotnych w województwie. 
  Zdecydowana większość młodych bezrobotnych - 10.795 osób czyli 86,5% 
ogółu wyłączonych z ewidencji z tytułu podjęcia zatrudnienia - podejmowała 
zatrudnienie niesubsydiowane (wśród ogółu bezrobotnych odsetek ten wyniósł 
81,2%). 

W I półroczu 2005 r. zatrudnienie subsydiowane podjęło 1.685 bezrobotnych 
do 25 roku życia, grupa ta stanowiła 19,0% wszystkich bezrobotnych podejmujących 
zatrudnienie subsydiowane. 
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4. OSOBY W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI 
 
Ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy nie zawiera pojęcia 

„bezrobotny absolwent”, co nie oznacza, że osoby, które ukończyły właśnie edukację 
nie rejestrują się w powiatowych urzędach pracy jako bezrobotni. Obowiązujące 
obecnie zasady sprawozdawczości o rynku pracy pozwalają zidentyfikować grupę 
bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki, w skład, której 
wchodzą osoby wcześniej nazywane „bezrobotnymi absolwentami”. Są to najczęściej 
ludzie młodzi (do 25 roku życia), ale w tej kategorii mieszczą się również osoby, które 
ukończyły szkołę wyższą, do 27 roku życia. 

Według stanu na koniec czerwca 2005 roku w powiatowych urzędach pracy 
województwa kujawsko – pomorskiego zarejestrowanych pozostawało 6.670 osób w 
okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki. Zdecydowana większość z nich 
(63,6%) to kobiety, a prawo do zasiłku dla bezrobotnych posiada 2,8% tej populacji 
bezrobotnych. Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki stanowią 
3,5% ogółu bezrobotnych w województwie. W poszczególnych powiatach udział ten 
waha się od 2,2% w powiecie bydgoskim do 5,6% w powiecie rypińskim. 

W I półroczu 2005 roku w powiatowych urzędach pracy zarejestrowało się 
15.226 osób w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki (w tym 2.781 osób, 
które ukończyły szkoły wyższe), natomiast pracę podjęło 4.605 osób (w tym 1.336 
osób, które ukończyły szkoły wyższe). 

Analiza zawodów, jakimi legitymują się osoby w okresie do 12 miesięcy od 
ukończenia nauki wykazuje, że najczęściej są to pracownicy do spraw finansowych  
i handlowych (628 osób), agenci do spraw sprzedaży – handlowcy (380 osób) i 
technicy mechanicy (340 osób), natomiast wśród osób, które ukończyły szkołę wyższą 
dominują ekonomiści (115 osób). 

 
 

5. AKTYWIZACJA ZAWODOWA MŁODYCH BEZROBOTNYCH 
 
5.1 Program „Pierwsza Praca” 
 

W okresie od stycznia do czerwca 2005 roku Wojewódzki Urząd Pracy w 
Toruniu podejmował działania informacyjno-promocyjne (m.in. Biuletyn 
Informacyjny WUP w Toruniu, strona internetowa WUP), mające na celu zapoznanie 
młodych osób ze specyfiką lokalnego rynku pracy, możliwościami uzyskania pomocy 
w zakresie samozatrudnienia i subsydiowanych form zatrudnienia. Program „Pierwsza 
Praca” opiera się nadal na segmentach: 
• Małe i średnie przedsiębiorstwa oraz samozatrudnienie 
• Informacja, poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy. 
W segmencie „Małe i średnie przedsiębiorstwa oraz samozatrudnienie” powiatowe 
urzędy pracy województwa kujawsko-pomorskiego podejmowały działania w zakresie 
poniższych instrumentów rynku pracy, wynikających z ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy: 
- na staże skierowano 3.659 młodych osób; ukończyło je 5.176 osób (wśród nich 
wykazano osoby skierowane na staż w 2004 roku). Po zakończeniu programu 2.581 
stażystów podjęło pracę, co stanowiło 49,9 %. 
- na przygotowanie do wykonywania zawodu skierowano 1.306 osób, ukończyło je 
438 osób, z czego 117 podjęło zatrudnienie, co stanowiło 26,7%, 
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- na szkolenia skierowano 768 osób, ukończyły je 674 osoby. Po zakończeniu 
programu pracę podjęły 294 osoby, co stanowiło 43,6%. 
- w ramach prac interwencyjnych zatrudniono 435 osób. Program ukończyło 185osób. 
Po zakończeniu programu pracę podjęły 183 osoby, co stanowiło to 98,9%. 
- w ramach robót publicznych zatrudniono 336 osób, uczestnictwo w programie 
zakończyło 148 osób. Po zakończeniu programu pracę podjęły 43 osoby, co stanowiło 
29,1%. 
- udzielono 59 jednorazowych dotacji na podjęcie działalności gospodarczej 
- 118 osób otrzymało stypendia w okresie kontynuowania nauki 
- dodatek aktywizacyjny otrzymało 808 osób 
- dokonano 59 refundacji kosztów wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy 
- w 814 przypadkach dokonano zwrotu kosztów dojazdu i zakwaterowania 
uprawnionym osobom (art. 45 ustawy). 
Działania w ramach ww. segmentu były także uwzględnione w opracowaniach innych 
programów na rzecz ograniczania bezrobocia np.: PHARE 2001 Spójność Społeczno-
Gospodarcza Rozwój Zasobów Ludzkich, którym objęto 61 osób, z czego 53 osoby 
szkoleniami zawodowymi a 8 osób zostało objętych szkoleniami dla osób 
podejmujących działalność gospodarczą. W segmencie „Informacja, Poradnictwo 
Zawodowe i Pośrednictwo Pracy” powiatowe urzędy pracy oraz Centra Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej WUP w ramach działań na rzecz aktywizacji 
zawodowej absolwentów w okresie od stycznia do czerwca 2005 roku zorganizowały: 
- 146 spotkań informacyjnych w ramach „Samodzielność w poszukiwaniu pierwszej 
pracy”, w których uczestniczyły 1.572 osoby 
- poradnictwo indywidualne - przeprowadzono 11.079 wizyt w ramach rozmowy 
doradczej, z których skorzystały 8.793 osoby 
- poradnictwo grupowe – zorganizowano 405 grup, w ramach, których uczestniczyły 
3.374 osoby 
- informacja zawodowa – uczestniczyło 3.251 klientów indywidualnych; 
zorganizowano 239 grup, w których uczestniczyły 2.872 osoby 
- w ramach IPD - warsztaty poszukiwania pracy - zorganizowano 366 warsztatów, w 
których uczestniczyły 1.802 osoby 
- giełdy i targi pracy - zorganizowano 227 giełd i targów pracy, w których 
uczestniczyły 1.144 osoby 
- pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy – zorganizowano 495 szkoleń, w których 
uczestniczyło 466 osób. 
Ww. formy aktywizacji cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno młodych osób, 
jak i pracodawców. Beneficjenci programu na ogół oceniali go pozytywnie. Dała się 
zauważyć wysoka efektywność zatrudnienia po zakończeniu staży (49,9%), szkoleń 
(43,6%), prac interwencyjnych (98,9%) a nawet robót publicznych (29,1%). Jednak 
cechą charakterystyczną I półrocza br. było mniejsze niż w latach poprzednich 
zainteresowanie szkoleniami. U części młodych osób objętych Indywidualnymi 
Planami Działań zaobserwowano mało realistyczne postrzeganie rynku pracy, czego 
wyrazem były pisemne opinie pracodawców o nikłej przydatności do pracy, braku 
chęci i zaangażowania. Zjawiska tego w minionych latach nie odnotowano. 
 
5.2 Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO RZL) 

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu pełni rolę Instytucji Wdrażającej – 
jednostki odpowiedzialnej za wdrażanie i prawidłową realizację działania w ramach 
Priorytetu 1 SPO RZL na poziomie regionalnym: - Działanie 1.2 „Perspektywy dla 
młodzieży”. 
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Podstawowym celem Działania 1.2 SPO RZL „Perspektywy dla młodzieży” 
jest udzielenie młodzieży, w tym absolwentom wszystkich typów szkół, możliwie 
pełnego wsparcia, poprzez działania aktywizujące i promujące zatrudnienie oraz 
samozatrudnienie tak, aby osoby te nie stawały się i nie pozostawały bezrobotnymi. 
Działanie 1.2 skierowane jest do bezrobotnej młodzieży poniżej 25 roku życia (w tym 
chcącej rozpocząć działalność gospodarczą) oraz bezrobotnych absolwentów 
wszystkich typów szkół. 

Do 31 marca 2005 r. zrealizowany został projekt WUP: 
- „Rozwój kwalifikacji młodzieży – 2004” (w ramach Działania 1.2 schemat a), 
W ramach projektu „Rozwój kwalifikacji młodzieży – 2004” do końca jego realizacji 
wydatkowano 20.684.040,10 zł1. Pomocą objęto łącznie 7.374 osoby, w tym 
poradnictwem zawodowym – 7.342, pośrednictwem pracy – 6.422, szkoleniami –
1.437, stażami – 5.076, a jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności otrzymało 
86 osób. Dzięki uczestnictwu w projekcie bezpośrednio po jego zakończeniu 2.815 
osób znalazło zatrudnienie, a 92 podjęły działalność gospodarczą (efektywność 
zatrudnieniowa wyniosła - 39,4%). Z ankiet wypełnianych przez osoby biorące udział 
w projekcie wynika, że 90,8% bezrobotnych było zadowolonych z uczestnictwa  
w nim. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, jako Instytucja Wdrażająca, w styczniu 
2005 roku przygotował Ramowe Plany Realizacji Działania na 2005 rok dla Działania 
1.2 Perspektywy dla młodzieży. W ramach projektów z Działania 1.2 pomocą 
objętych zostanie 8.500 młodych osób bezrobotnych, w tym poradnictwem 
zawodowym – 8.500, pośrednictwem pracy – 8.051, szkoleniami – 1.600, stażami – 
5.139, przygotowaniem zawodowym w miejscu pracy – 1.416, a jednorazowe środki 
na rozpoczęcie działalności otrzyma 186 osób. Kwota, jaką zamierza się przeznaczyć 
na realizację projektów to 32.357.800 zł. (z czego planowana refundacja środków EFS 
to ok. 23,5 mln zł). 
 

 
6. PODSUMOWANIE 
 
 

□ W końcu I półrocza 2005 roku młodzież stanowiła 22,9% ogółu 
bezrobotnych 

□ Większość młodych bezrobotnych to kobiety - 54,1%, a dokładnie połowa to 
mieszkańcy wsi 

□ 12,7% młodych bezrobotnych posiadało prawo do zasiłku 
□ Pozostający bez pracy od 6-12 miesięcy stanowili największą grupę w całej 

populacji młodych bezrobotnych - 20,6%  
□ Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki stanowiły 3,5% 

ogółu bezrobotnych, najczęściej rejestrują się pracownicy do spraw 
finansowych i handlowych 

□ Programy rynku pracy współfinansowane ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego - Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów 
Ludzkich a także programy finansowane przez Fundusz Pracy - Program 
„Pierwsza Praca”- należą do najważniejszych programów rynku pracy 
przeciwdziałających bezrobociu młodzieży. 
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7. SUMMARY 
   

□ Unemployed youth accounted for 22,9% of total number of unemployed in 
the    end of the first half of 2005 

□ Most of the young unemployed were woman - 54,1% and half of this 
population are the rural residents  

□ The benefit rights possessing accounted for 12,7% of the total number of the 
young unemployed 

□  The unemployed in the most numerous group of  the young persons were 6-
12 months without any paid unemployment - 20,6% 

□ The unemployed registered within the period of 12 months since the 
completion of education accounted for 3,5% of the total number of the 
unemployed 

□ The programmes of labour market financed by EFS - Sectoral Operational 
Programme Human Resources Development and programmes of labour 
market financed by Labour Fund - The Programme of Vocational Activation 
for Recent Graduates „First Job” - belong to most important programmes of 
labour market. 
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stan na 30.06.2005 r.

Powiat bezrobotni ogółem bezrobotna młodzież    
(w wieku do 25 lat) % do ogółu

Województwo razem 191 296 43 806 22,9

BYDGOSZCZ - GRODZKI 19 048 3 456 18,1

BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 6 646 1 494 22,5

GRUDZIĄDZ - GRODZKI 11 764 2 357 20,0

GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 4 925 1 308 26,6

TORUŃ - GRODZKI 11 336 2 145 18,9

TORUŃ - ZIEMSKI 8 260 2 108 25,5

WŁOCŁAWEK - GRODZKI 11 404 1 873 16,4

WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 9 010 1 928 21,4

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 6 312 1 479 23,4

BRODNICA 7 456 2 007 26,9

CHEŁMNO 5 585 1 396 25,0

GOLUB-DOBRZYŃ 4 827 1 394 28,9

INOWROCŁAW 20 358 4 853 23,8

LIPNO 7 681 1 834 23,9

MOGILNO 5 386 1 381 25,6

NAKŁO NAD NOTECIĄ 9 981 2 450 24,5

RADZIEJÓW 4 477 1 129 25,2

RYPIN 5 470 1 513 27,7

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 4 531 1 080 23,8

ŚWIECIE 9 377 2 437 26,0

TUCHOLA 4 994 1 302 26,1

WĄBRZEŹNO 4 034 963 23,9

ŻNIN 8 434 1 919 22,8

TABLICA 1. UDZIAŁ MŁODYCH BEZROBOTNYCH DO 25 ROKU 
ŻYCIA W POPULACJI BEZROBOTNYCH WEDŁUG POWIATÓW



TABLICA 2. WYBRANE CECHY BEZROBOTNEJ MŁODZIEŻY
 DO 25 ROKU ŻYCIA

stan na 30.06.2005 r.

POWIATY

Bezrobotni do 25 roku życia

ogółem w tym 
kobiety

z ogółem
zamieszkali na wsi z prawem do zasiłku powyżej 12 miesięcy

razem kobiety razem kobiety razem kobiety

WOJEWÓDZTWO RAZEM 43 806 23 707 21 905 11 877 5 545 1 433 15 388 9 392

BYDGOSZCZ - GRODZKI 3 456 1 878 0 0 331 89 838 544

BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 1 494 842 1 092 579 152 33 559 370

GRUDZIĄDZ - GRODZKI 2 357 1 314 0 0 299 84 640 430

GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 1 308 719 1 146 628 181 38 509 319

TORUŃ - GRODZKI 2 145 1 196 0 0 183 62 429 324

TORUŃ - ZIEMSKI 2 108 1 136 1 661 916 305 78 682 409

WŁOCŁAWEK - GRODZKI 1 873 1 009 0 0 231 77 513 338

WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 1 928 1 029 1 538 833 251 45 822 498

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 1 479 765 885 462 197 50 595 322

BRODNICA 2 007 1 146 1 247 705 200 71 651 405

CHEŁMNO 1 396 775 906 504 183 49 511 329

GOLUB-DOBRZYŃ 1 394 693 859 433 182 30 540 295

INOWROCŁAW 4 853 2 489 1 881 969 619 155 1 892 1 088

LIPNO 1 834 949 1 433 743 243 54 798 443

MOGILNO 1 381 734 888 465 196 44 520 332

NAKŁO NAD NOTECIĄ 2 450 1 304 1 442 795 390 98 902 512

RADZIEJÓW 1 129 535 869 408 157 41 418 211

RYPIN 1 513 812 965 522 141 40 599 336

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 1 080 631 666 380 159 41 420 285

ŚWIECIE 2 437 1 462 1 691 1 026 343 84 921 641

TUCHOLA 1 302 697 959 504 212 56 526 278

WĄBRZEŹNO 963 532 616 350 136 37 382 237

ŻNIN 1 919 1 060 1 161 655 254 77 721 446



Ł
TABLICA 3. BILANS MŁODYCH BEZROBOTNYCH DO 25 ROKU ŻYCIA W WOJEWÓDZTWIE 

KUJAWSKO - POMORSKIM W I PÓ ROCZU 2005 ROKU

Wyszczególnienie
Bezrobotni ogółem Bezrobotni do 25 roku życia

Razem Kobiety Razem Kobiety

 Bezrobotni według stanu na dzień 31.12.2004 r. 199 566 107 399 50 113 26 031

 Bezrobotni zarejestrowani w I półroczu 2005 r. 86 267 39 057 31 473 15 230

 po raz pierwszy 16 850 8 640 10 623 5 606
 po raz kolejny /od 1990 r./ 69 417 30 417 20 850 9 624
 po pracach interwencyjnych 735 307 126 57
 po robotach publicznych 1 961 746 281 136
 po stażu 5 798 3 781 4 907 3 161
 po odbyciu przygotowania zawodowego w miejscu pracy 1 769 947 378 199
 po szkoleniu 3 105 1 265 898 324

 Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w I półroczu 2005 r. 94 537 40 133 29 963 13 331

z 
te

go

 podjęcia pracy 47 210 18 825 12 480 5 492

z 
te

go

 niesubsydiowanej 38 350 15 606 10 795 4 731
w tym pracy sezonowej 4 182 1 712 1 399 602

 subsydiowanej 8 860 3 219 1 685 761

z 
te

go

 prac interwencyjnych 2 729 1 188 785 375
 robót publicznych 5 052 1 553 670 293
 podjęcia działalności gospodarczej 543 221 112 46
 podjęcia pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia 302 143 93 43
 inne 234 114 25 4

 rozpoczęcia szkolenia 3 425 1 189 1 072 325
 rozpoczęcie stażu 3 694 2 432 3 275 2 140
 rozpoczęcie przygotowania zawodowego w miejscu pracy 3 364 1 896 1 606 854
 nie potwierdzenia gotowości do pracy 29 586 11 725 9 792 3 474
 dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego 3 541 2 127 917 594
 podjęcia nauki 57 46 50 40
 ukończenia 60/65 lat 53 31 x x
 nabycia praw emerytalnych lub rentowych 626 351 25 10
 nabycia praw do świadczenia przedemerytalnego 18 6 x x
 innych 2 963 1 505 746 402

Bezrobotni, którzy w okresie sprawozdawczym utracili status osoby bedącej w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy - - 7 817 4 223

 Bezrobotni według stanu na 30.06.2005 rok 191 296 106 323 43 806 23 707
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50 113 3 859 1 835 2 555 1 543 2 559 2 392 2 260 2 326 1 709 2 399 1 597

31 473 3 183 1 064 2 116 750 2 288 1 758 1 674 1 212 926 1 346 845

10 623 1 125 375 631 242 805 516 528 388 323 488 309

20 850 2 058 689 1 485 508 1 483 1 242 1 146 824 603 858 536

126 0 0 4 0 0 13 1 0 2 0 0

281 5 3 81 45 2 12 5 0 11 9 8

4 907 243 94 322 100 169 279 248 205 143 170 88

378 25 3 35 12 6 83 2 4 16 47 0

898 83 18 53 20 157 93 82 77 12 9 8

29 963 2 863 1 149 1 926 777 2 235 1 661 1 640 1 213 878 1 427 838

12 480 1 258 434 669 305 820 540 552 450 428 615 350

10 795 1 212 420 559 211 787 467 507 387 397 573 319

1 399 0 2 73 25 0 0 0 0 0 73 1

1 685 46 14 110 94 33 73 45 63 31 42 31
prac interwencyjnych 785 2 0 23 14 20 53 5 8 5 21 10
robót publicznych 670 19 13 69 73 10 19 27 46 18 16 18
podjęcia działalności gospodarczej 112 4 0 7 2 2 0 6 1 1 3 0

93 0 0 11 5 1 1 7 8 7 2 1

25 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

1 072 79 18 22 12 121 208 78 70 20 20 9

3 275 196 74 317 117 136 127 218 184 65 158 154

1 606 99 48 99 23 77 56 10 34 29 142 2

9 792 1 146 496 705 284 976 664 685 415 256 406 273

917 45 17 83 23 18 40 39 23 38 63 42

50 1 1 6 5 2 0 6 2 2 3 1

25 0 2 0 0 0 2 2 3 2 0 0

746 39 59 25 8 85 24 50 32 38 20 7

43 806 3 456 1 494 2 357 1 308 2 145 2 108 1 873 1 928 1 479 2 007 1 396

w tym pracy sezonowej

po raz pierwszy

po raz kolejny /od 1990 r./

po pracach interwencyjnych 

po stażu

po robotach publicznych

po przygotowaniu zawodowym w miejscu pracy

TABLICA 4. BILANS BEZROBOTNYCH DO 25 ROKU ŻYCIA W I PÓŁROCZU 2005 R. WEDŁUG POWIATÓW - cz. 1.

Wyszczególnienie

Bezrobotni do 25 roku życia wg stanu na 31.12.2004 r.

Bezrobotni do 25 roku życia zarejestrowani w I półroczu 2005 r.

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w I półroczu 2005 r.

po szkoleniu

z 
te

go
 z

 p
ow

od
u

podjęcia pracy 

z 
te

go

niesubsydiowanej

subsydiowanej

z 
te

go

nie potwierdzenia gotowości do pracy

innych

dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego

nabycia praw emerytalnych lub rentowych

podjęcia nauki

inne

rozpoczęcia szkolenia 

Bezrobotni według stanu na 30.06.2005 r.

podjęcia pracy w ramach refundacji 
kosztówzatrudnienia

rozpoczęcie stażu

rozpoczecie przygotowania zawodowego w miejscu pracy
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1 436 5 494 2 211 1 516 2 575 1 157 1 554 1 428 2 712 1 592 1 134 2 270

797 2 748 1 094 937 1 682 886 905 696 1 534 840 674 1 518

248 974 392 357 530 269 375 232 543 266 217 490

549 1 774 702 580 1 152 617 530 464 991 574 457 1 028

12 44 9 6 0 0 4 5 1 5 12 8

0 19 17 8 2 5 7 7 5 4 2 24

161 466 228 167 440 243 170 98 231 138 140 364

81 0 10 5 2 15 1 12 6 2 4 7

7 84 11 4 46 20 29 12 15 22 11 25

636 2 539 1 132 836 1 416 715 687 868 1 441 917 671 1 498

193 1 257 447 386 728 239 291 388 774 411 240 705

166 961 331 308 628 210 229 338 700 321 188 576
w tym pracy sezonowej 0 300 0 298 15 0 0 0 510 102 0 0

27 296 116 78 100 29 62 50 74 90 52 129
prac interwencyjnych 18 207 56 46 50 15 41 29 31 48 34 49
robót publicznych 9 58 48 31 23 9 18 17 32 14 10 73
podjęcia działalności gospodarczej 0 31 5 1 21 4 2 3 3 9 1 6

0 0 7 0 6 1 1 1 8 18 7 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

12 109 38 30 49 21 48 17 23 14 20 34

79 384 239 116 54 122 88 59 23 83 132 150

130 0 66 76 27 142 36 75 124 123 28 160

164 644 300 184 414 125 161 273 440 225 210 346

49 85 21 29 46 41 43 21 29 36 29 57

0 10 2 0 1 0 3 1 0 2 0 2

0 5 1 1 1 1 0 1 2 1 1 0

9 45 18 14 96 24 17 33 26 22 11 44

1 394 4 853 1 834 1 381 2 450 1 129 1 513 1 080 2 437 1 302 963 1 919

po pracach interwencyjnych 

TABLICA 4. BILANS BEZROBOTNYCH DO 25 ROKU ŻYCIA W 2005 R. WEDŁUG POWIATÓW - cz. 2.

Wyszczególnienie

Bezrobotni do 25 roku życia wg stanu na 31.12.2004 r.

Bezrobotni do 25 roku życia zarejestrowani w I półroczu 2005 r.

po raz pierwszy

po raz kolejny /od 1990 r./

po stażu

po robotach publicznych

po przygotowaniu zawodowym w miejscu pracy

po szkoleniu

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w I półroczu 2005 r.

podjęcia nauki

innych

inne

rozpoczęcia szkolenia 

Bezrobotni według stanu na 30.06.2005 r..

z 
te

go
 z

 p
ow

od
u

podjęcia pracy 

z 
te

go

niesubsydiowanej

subsydiowanej

z 
te

go

nie potwierdzenia gotowości do pracy

dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego

podjęcia pracy w ramach refundacji 
kosztówzatrudnienia

rozpoczęcie stażu

rozpoczecie przygotowania zawodowego w miejscu pracy



l l

TABLICA 5. BEZROBOTNI  DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA
   Stan w dniu 30.06.2005 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

BEZROBOTNI                
DO 25 ROKU ŻYCIA

W TYM
KOBIETY

w liczbach 
bezwzg ędnych w odsetkach w liczbach 

bezwzg ędnych w odsetkach

Ogółem 43 806 100,0 23 707 100,0
z tego z wykształceniem:
 - wyższym 938 2,1 729 3,1
 - policealnym i średnim zawodowym 11 652 26,6 6 990 29,5
 - średnim ogólnokształcącym 6 532 14,9 4 508 19,0
 - zasadniczym zawodowym 14 292 32,6 7 011 29,6
 - gimnazjalnym i poniżej 10 392 23,7 4 469 18,9
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Ogółem 43 806 3 456 1 494 4 950 2 357 1 308 3 665 2 145 2 108 1 873 1 928 3 801
z tego z wykształceniem

 - wyższym 938 159 37 196 45 7 52 74 32 94 45 139
 - policealnym i średnim 
zawodowym 11 652 813 332 1 145 560 315 875 531 495 453 544 997

 - średnim ogólnokształcącym 6 532 516 153 669 475 185 660 446 296 275 226 501

 - zasadniczym zawodowym 14 292 914 548 1 462 575 409 984 520 678 556 642 1 198

 - gimnazjalnym i poniżej 10 392 1 054 424 1 478 702 392 1 094 574 607 495 471 966

Kobiety 23 707 1 878 842 2 720 1 314 719 2 033 1 196 1 136 1 009 1 029 2 038
z tego z wykształceniem

 - wyższym 729 121 30 151 34 7 41 56 22 71 36 107
 - policealnym i średnim 
zawodowym 6 990 456 199 655 322 213 535 304 306 267 321 588

 - średnim ogólnokształcącym 4 508 372 125 497 323 123 446 273 207 180 175 355

 - zasadniczym zawodowym 7 011 452 294 746 324 209 533 240 343 278 296 574

 - gimnazjalnym i poniżej 4 469 477 194 671 311 167 478 323 258 213 201 414

WYSZCZEGÓLNIENIE

TABLICA 5.1. BEZROBOTNI  DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA                                                      

   Stan w dniu 30.06.2005 r.

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 R
A

Z
E

M

P O W I A T O W E   U R Z Ę D Y   P R A C Y
GRUDZIĄDZ TORUŃBYDGOSZCZ WŁOCŁAWEK



Ogółem 1 479 2 007 1 396 1 394 4 853 1 834 1 381 2 450 1 129 1 513 1 080 2 437 1 302 963 1 919
z tego z wykształceniem

 - wyższym 30 40 14 20 82 34 26 25 30 30 15 41 14 13 31
 - policealnym i średnim 
zawodowym 396 499 333 318 1 441 460 377 661 443 504 295 702 294 252 634

 - średnim ogólnokształcącym 243 410 215 303 620 245 264 302 117 218 159 379 142 106 237

 - zasadniczym zawodowym 513 695 461 521 1 717 639 476 893 362 363 426 725 548 377 734
 - podstawowym i niepełnym 
podstawowym 297 363 373 232 993 456 238 569 177 398 185 590 304 215 283

Kobiety 765 1 146 775 693 2 489 949 734 1 304 535 812 631 1 462 697 532 1 060
z tego z wykształceniem

 - wyższym 21 32 10 15 63 28 16 22 25 23 13 34 14 10 26
 - policealnym i średnim 
zawodowym 243 333 206 173 829 243 211 416 241 308 175 470 201 174 379

 - średnim ogólnokształcącym 171 276 142 202 420 180 173 220 78 132 128 274 99 63 172

 - zasadniczym zawodowym 215 342 262 230 804 311 234 389 133 190 216 433 261 193 362
 - podstawowym i niepełnym 
podstawowym 115 163 155 73 373 187 100 257 58 159 99 251 122 92 121

TABLICA 5.1. BEZROBOTNI  DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA                                                                          

   Stan w dniu 30.06.2005 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE
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TABLICA 6. BEZROBOTNI  DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG STAŻU PRACY 
   Stan w dniu 30.06.2005 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

BEZROBOTNI                
DO 25 ROKU ŻYCIA

W TYM
KOBIETY

w liczbach 
bezwzględnych w odsetkach w liczbach 

bezwzględnych w odsetkach

Ogółem 43 806 100,0 23 707 100,0
z tego
 do 1 roku 6 591 15,0 3 977 16,8
 1-5 12 617 28,8 6 045 25,5
 5-10 937 2,1 361 1,5
 bez stażu 23 661 54,0 13 324 56,2
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Ogółem 43 806 3 456 1 494 4 950 2 357 1 308 3 665 2 145 2 108 1 873 1 928 3 801
z tego
 do 1 roku 6 591 756 245 1 001 377 170 547 496 366 430 287 717
 1-5 12 617 902 414 1 316 813 421 1 234 592 646 302 313 615
 5-10 937 42 28 70 38 21 59 25 58 33 21 54
 bez stażu 23 661 1 756 807 2 563 1 129 696 1 825 1 032 1 038 1 108 1 307 2 415

Kobiety 23 707 1 878 842 2 720 1 314 719 2 033 1 196 1 136 1 009 1 029 2 038
z tego w grupach wieku:
 do 1 roku 3 977 450 159 609 251 112 363 294 220 255 164 419
 1-5 6 045 422 210 632 415 191 606 303 322 162 138 300
 5-10 361 23 11 34 14 11 25 15 19 22 9 31
 bez stażu 13 324 983 462 1 445 634 405 1 039 584 575 570 718 1 288

WYSZCZEGÓLNIENIE

TABLICA 6.1. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG STAŻU PRACY                                                           

   Stan w dniu 30.06.2005 r.
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Ogółem 1 479 2 007 1 396 1 394 4 853 1 834 1 381 2 450 1 129 1 513 1 080 2 437 1 302 963 1 919
z tego
 do 1 roku 278 318 113 178 844 155 159 250 94 129 97 266 164 204 215
 1-5 237 724 426 443 1 600 405 382 690 179 484 443 927 539 248 487
 5-10 31 93 45 32 96 24 32 58 16 34 27 77 47 20 39
 bez stażu 933 872 812 741 2 313 1 250 808 1 452 840 866 513 1 167 552 491 1 178

Kobiety 765 1 146 775 693 2 489 949 734 1 304 535 812 631 1 462 697 532 1 060
z tego
 do 1 roku 172 187 59 86 503 86 81 155 48 74 73 172 115 122 139
 1-5 107 381 227 199 683 204 167 285 59 205 233 510 242 142 238
 5-10 12 32 15 15 34 7 6 24 4 13 6 31 14 13 11
 bez stażu 474 546 474 393 1 269 652 480 840 424 520 319 749 326 255 672

TABLICA 6.1. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG STAŻU PRACY                                                                               

   Stan w dniu 30.06.2005 r.
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Ł
TABLICA 7. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA 

WED UG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY 
   Stan w dniu 30.06.2005 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

BEZROBOTNI                
DO 25 ROKU ŻYCIA

W TYM
KOBIETY

w liczbach 
bezwzględnych w odsetkach w liczbach 

bezwzględnych w odsetkach

Ogółem 43 806 100,0 23 707 100,0
z tego:
do 1 miesiąca 6 694 15,3 3 631 15,3
1 - 3 miesiące 5 860 13,4 2 673 11,3
3 - 6 miesięcy 6 843 15,6 3 369 14,2
6 -12 miesięcy 9 021 20,6 4 642 19,6
12 - 24 miesiące 8 043 18,4 4 343 18,3
pow. 24 miesięcy 7 345 16,8 5 049 21,3
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Ogółem 43 806 3 456 1 494 4 950 2 357 1 308 3 665 2 145 2 108 1 873 1 928 3 801
z tego:
do 1 miesiąca 6 694 548 157 705 428 199 627 428 360 332 236 568
1 - 3 miesiące 5 860 568 194 762 376 129 505 377 300 329 240 569
3 - 6 miesięcy 6 843 710 250 960 414 194 608 425 382 294 244 538
6 -12 miesięcy 9 021 792 334 1 126 499 277 776 486 384 405 386 791
12 - 24 miesiące 8 043 487 284 771 321 223 544 237 355 299 414 713
pow. 24 miesięcy 7 345 351 275 626 319 286 605 192 327 214 408 622

Kobiety 23 707 1 878 842 2 720 1 314 719 2 033 1 196 1 136 1 009 1 029 2 038
z tego:
do 1 miesiąca 3 631 300 82 382 224 112 336 210 200 157 123 280
1 - 3 miesiące 2 673 254 100 354 166 59 225 154 143 153 109 262
3 - 6 miesięcy 3 369 341 113 454 217 92 309 224 189 154 107 261
6 -12 miesięcy 4 642 439 177 616 277 137 414 284 195 207 192 399
12 - 24 miesiące 4 343 295 157 452 185 121 306 168 194 185 213 398
pow. 24 miesięcy 5 049 249 213 462 245 198 443 156 215 153 285 438

WYSZCZEGÓLNIENIE

TABLICA 7.1. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY                                     

   Stan w dniu 30.06.2005 r.
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Ogółem 1 479 2 007 1 396 1 394 4 853 1 834 1 381 2 450 1 129 1 513 1 080 2 437 1 302 963 1 919
z tego:
do 1 miesiąca 225 333 180 190 607 252 241 300 209 264 146 402 174 148 335
1 - 3 miesiące 169 304 204 216 460 223 156 365 132 206 120 267 161 133 231
3 - 6 miesięcy 200 269 187 183 734 233 213 442 188 199 135 346 171 124 306
6 -12 miesięcy 290 450 314 265 1 160 328 251 441 182 245 259 501 270 176 326
12 - 24 miesiące 334 344 287 268 1 026 417 252 459 213 294 204 465 292 186 382
pow. 24 miesięcy 261 307 224 272 866 381 268 443 205 305 216 456 234 196 339

Kobiety 765 1 146 775 693 2 489 949 734 1 304 535 812 631 1 462 697 532 1 060
z tego:
do 1 miesiąca 130 194 96 97 336 123 125 171 104 156 82 250 106 92 161
1 - 3 miesiące 82 150 87 108 179 115 60 166 60 95 60 118 86 51 118
3 - 6 miesięcy 92 146 93 82 325 123 97 245 74 103 55 179 92 66 160
6 -12 miesięcy 139 251 170 111 561 145 120 210 86 122 149 274 135 86 175
12 - 24 miesiące 163 198 170 131 522 196 141 229 103 141 131 264 127 92 217
pow. 24 miesięcy 159 207 159 164 566 247 191 283 108 195 154 377 151 145 229

TABLICA 7.1. BEZROBOTNI DO 25 ROKU ŻYCIA WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY                                                         

   Stan w dniu 30.06.2005 r.
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6 670 579 149 728 382 151 533 431 292 322 217 539

 - w tym kobiety 4 240 380 96 476 231 107 338 279 168 202 132 334

- w tym z prawem do zasiłku 186 23 7 30 13 1 14 13 13 14 4 18

15 226 1 550 441 1991 907 282 1189 1181 784 769 549 1318

4 605 689 158 847 244 63 307 467 176 228 147 375

1 059 209 36 245 58 11 69 120 32 105 39 144

 - w tym kobiety 767 150 26 176 39 11 50 91 21 77 27 104

- w tym z prawem do zasiłku 61 8 1 9 5 1 6 7 1 7 0 7

2 781 598 106 704 144 17 161 330 100 243 84 327

1 336 321 42 363 65 9 74 175 41 91 38 129

zarejestrowane w końcu okresu

- nowe rejestracje w półroczu

- podjęcia pracy w półroczu

Osoby, które ukończyły szkołę wyższą, do 27 roku 
życia 

BYDGOSZCZ GRUDZIĄDZ TORUŃ WŁOCŁAWEK

P O W I A T O W E   U R Z Ę D Y   P R A C Y
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WYSZCZEGÓLNIENIE

Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

TABLICA 8. OSOBY W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI ORAZ OSOBY, KTÓRE
UKOŃCZYŁY SZKOŁĘ WYŻSZĄ DO 27 ROKU ŻYCIA W I PÓŁROCZU 2005 R.

- nowe rejestracje w półroczu

- podjęcia pracy w półroczu

zarejestrowane w końcu okresu



204 395 178 214 647 241 243 356 193 306 131 371 182 137 349

 - w tym kobiety 131 261 117 135 397 147 146 230 111 196 92 253 138 81 210

- w tym z prawem do zasiłku 6 7 4 6 26 2 1 10 5 12 4 6 4 2 3

463 676 412 420 1395 562 519 856 401 568 284 710 355 260 882

156 213 122 68 420 167 104 235 59 116 116 225 111 65 256

32 37 13 21 85 28 24 39 23 33 18 39 17 7 33

 - w tym kobiety 22 29 8 13 54 21 18 32 14 23 15 32 16 4 24

- w tym z prawem do zasiłku 3 4 0 2 6 0 1 2 3 7 1 0 0 1 1

68 83 53 54 225 84 60 112 78 63 44 72 46 27 90

29 49 29 15 113 51 25 55 23 23 29 38 25 5 45

zarejestrowane w końcu okresu

Osoby, które ukończyły szkołę wyższą, do 27 roku 
życia 

zarejestrowane w końcu okresu
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Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE

TABLICA 8. OSOBY W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI ORAZ OSOBY, KTÓRE UKOŃCZYŁY 
SZKOŁĘ WYŻSZĄ DO 27 ROKU ŻYCIA

- nowe rejestracje w półroczu

- podjęcia pracy w półroczu

- nowe rejestracje w półroczu

- podjęcia pracy w półroczu
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o 3 723 263 121 153 55 7 231 316 181 125 189 9 157 350 231 167 330 100 8 102 213 87 78 250
k 2 486 181 97 100 38 6 138 196 111 86 123 7 107 225 163 120 227 66 2 66 148 64 43 172
o 9 3 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
k 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
o 32 2 0 1 0 8 2 4 0 4 3 0 2 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0
k 27 1 0 1 0 7 2 4 0 3 2 0 1 0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0
o 28 7 0 1 0 8 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 2 0 0 1 0 0 3
k 19 4 0 1 0 5 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1 0 0 3
o 9 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1
k 8 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1
o 13 1 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 1
k 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1
o 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 59 19 6 4 0 8 5 2 0 2 0 1 0 4 0 4 0 1 0 2 0 1 0 0
k 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 16 5 0 0 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 13 3 0 0 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 149 55 7 12 1 7 5 8 4 2 5 3 1 9 2 4 6 2 2 4 2 3 1 4
k 91 40 7 3 1 3 4 5 2 1 3 2 0 4 1 3 2 1 2 2 2 2 0 1
o 3 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 25 5 1 2 0 5 3 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 1
k 4 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
o 26 5 2 2 0 2 0 7 0 0 1 0 1 3 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 30 14 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 2 3 1 0 0 2 0 0 0
k 26 12 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 1 0 0 2 0 0 0
o 7 1 0 1 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 34 5 3 1 1 3 0 7 1 0 2 0 0 0 1 1 2 1 1 0 3 0 0 2
k 19 3 1 1 1 0 0 4 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 1
o 33 4 0 3 0 10 2 2 0 0 2 1 0 0 0 3 1 0 1 3 0 1 0 0
k 28 4 0 3 0 6 2 2 0 0 2 1 0 0 0 2 1 0 1 3 0 1 0 0
o 18 6 1 0 0 2 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0
k 15 5 0 0 0 2 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 90 23 6 3 1 6 4 3 3 3 3 4 6 2 1 2 5 0 5 0 3 2 1 4
k 72 21 6 1 1 5 4 2 2 2 2 4 4 2 1 2 5 0 2 0 3 0 0 3
o 15 2 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 2
k 10 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 14 4 1 2 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
k 10 4 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 29 5 1 1 1 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 7 1 0 1
k 27 4 1 1 1 1 0 2 3 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 7 1 0 1
o 12 2 0 1 0 0 0 1 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
k 12 2 0 1 0 0 0 1 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

TABLICA 9. NOWE REJESTRACJE (NAPŁYW) BEZROBOTNYCH W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI W POWIATACH WEDŁUG 
ELEMENTARNYCH GRUP ZAWODÓW I PŁCI W I PÓŁROCZU 2005 ROKU

Kod

Grupy zawodów

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

0000

2114

2113

2111

2139

2132

2131

2121

Bez zawodu

Fizycy i astronomowie

Chemicy

Specjaliści nauk o Ziemi

Matematycy i pokrewni

Projektanci i analitycy systemów komputerowych

Programiści

Informatycy gdzie indziej niesklasyfikowani

Architekci, urbaniści i pokrewni

Inżynierowie budownictwa i inżynierii środowiska

Inżynierowie elektrycy

Inżynierowie elektronicy i telekomunikacji

Inżynierowie mechanicy

Inżynierowie chemicy

Inżynierowie geodeci i kartografowie

Inżynierowie i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani

Biolodzy

Biotechnolodzy

Biochemicy, biofizycy i pokrewni

Inżynierowie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni

Specjaliści technologii żywności i żywienia człowieka

Lekarze

Lekarze weterynarii

Farmaceuci

Specjaliści ochrony zdrowia (z wyjątkiem pielęgniarek i położnych) gdzie indziej 
niesklasyfikowani

Pielęgniarki

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2148

2149

2211

2212

2213

2221

2222

2231

2233

2234

2239

2241
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Grupy zawodów

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
o 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 174 60 5 4 0 24 1 14 4 1 2 10 5 10 3 3 4 3 5 3 0 5 1 7
k 110 38 3 3 0 16 0 9 0 1 1 4 3 7 2 2 4 2 4 1 0 3 1 6
o 25 6 1 1 0 6 1 0 0 1 2 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1
k 21 4 0 1 0 6 1 0 0 1 2 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1
o 6 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
k 6 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 25 0 1 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1 3 1 0 5 2 1 1 1 0 3 0
k 21 0 1 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1 3 1 0 3 2 1 1 1 0 1 0
o 304 17 7 12 1 18 13 26 53 2 62 1 18 15 8 1 12 5 6 0 2 7 5 13
k 222 14 4 9 1 14 11 18 35 2 45 1 15 11 6 1 11 3 3 0 2 4 4 8
o 86 8 0 2 1 23 15 6 0 3 5 0 2 3 3 1 0 1 0 1 5 0 1 6
k 63 5 0 2 1 13 11 6 0 0 5 0 2 2 3 1 0 1 0 1 4 0 1 5
o 15 4 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1
k 11 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1
o 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 280 101 20 10 1 31 7 7 5 2 6 8 2 12 1 12 13 1 5 3 11 5 3 14
k 198 73 16 5 1 16 6 4 3 2 5 6 2 9 1 8 9 0 4 2 9 4 2 11
o 67 21 2 3 0 13 2 6 1 1 1 3 0 1 0 1 2 1 1 1 1 2 1 3
k 40 12 1 3 0 8 0 6 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 0 1
o 13 0 0 1 0 4 3 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
k 8 0 0 0 0 2 3 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 20 14 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0
k 19 13 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0
o 222 59 8 7 1 38 6 17 5 5 6 6 9 8 12 0 0 7 5 3 3 6 1 10
k 190 51 7 7 1 35 3 15 5 3 6 4 9 8 8 0 0 5 4 3 3 4 1 8
o 95 36 4 2 0 18 4 6 2 2 0 3 0 5 3 2 2 2 0 2 0 1 0 1
k 57 22 2 1 0 11 2 2 1 1 0 2 0 3 1 2 2 1 0 2 0 1 0 1
o 42 9 0 3 0 8 3 1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 2 1 2 1 2 0 3
k 38 9 0 3 0 7 3 1 0 0 0 0 1 0 1 1 2 1 1 2 1 2 0 3
o 29 20 0 0 0 1 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1
k 25 17 0 0 0 1 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1
o 17 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 8 0 0 0
k 13 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 4 0 0 0
o 13 4 0 0 0 3 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
k 8 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
o 10 2 0 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
k 7 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 7 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 223 73 11 6 0 30 5 15 0 5 0 7 5 1 16 10 5 5 2 1 8 6 3 9
k 156 48 7 4 0 22 5 11 0 3 0 5 1 1 12 7 5 4 1 1 5 5 3 6
o 50 2 1 6 3 8 12 0 0 0 0 1 4 8 0 1 0 0 1 1 2 0 0 0
k 24 2 0 3 1 4 6 0 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
o 303 22 4 23 5 38 33 25 17 8 5 4 5 65 13 4 6 3 4 0 5 1 3 10
k 118 4 1 7 2 19 12 12 6 3 1 1 3 34 2 1 0 0 1 0 3 0 2 4
o 180 21 3 33 6 10 19 6 6 6 2 4 4 30 4 2 2 2 1 5 8 0 0 6
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 193 21 3 13 5 31 12 5 3 1 3 4 2 40 2 8 4 5 2 4 10 4 2 9
k 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Położne

Nauczyciele szkół wyższych

Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych

Nauczyciele szkół podstawowych

Nauczyciele przedszkoli

Nauczyciele szkół specjalnych

Specjaliści szkolnictwa i wychowawcy gdzie indziej niesklasyfikowani

Ekonomiści

Specjaliści do spraw finansowych

Specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi

Specjaliści do spraw rynku nieruchomości

Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania gdzie indziej niesklasyfikowani

Prawnicy gdzie indziej niesklasyfikowani

Archiwiści i muzealnicy

Bibliotekoznawcy i specjaliści informacji naukowej

Archeolodzy, socjolodzy i pokrewni

Filozofowie, historycy i politolodzy

Filolodzy i tłumacze

Psycholodzy i pokrewni

Specjaliści do spraw społecznych

Literaci, dziennikarze i pokrewni

Artyści plastycy

Kompozytorzy, artyści muzycy i śpiewacy

Specjaliści administracji publicznej gdzie indziej niesklasyfikowani

Technicy nauk chemicznych, fizycznych i pokrewni

Technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni

Technicy elektrycy

Technicy elektronicy, telekomunikacji i pokrewni

2242

2311

2321

2331

2332

2341

2359

2411

2412

2413

2414

2419

2429

2431

2432

2441

2442

2443

2444

2445

2451

2452

2453

2479

3111

3112

3113

3114
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Grupy zawodów

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 753 47 26 47 11 43 38 49 40 5 11 8 10 76 29 45 17 59 10 7 40 30 17 88
k 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 28 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 14 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2
k 22 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1
o 6 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 5 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 261 45 9 10 5 23 11 8 18 10 1 4 0 30 8 1 27 23 0 6 8 5 1 8
k 189 16 5 10 5 18 10 7 15 7 1 4 0 28 5 1 18 18 0 4 4 5 0 8
o 240 17 3 18 0 38 5 8 8 2 1 16 5 11 18 10 10 16 9 9 7 16 7 6
k 94 5 3 2 0 10 4 5 5 0 1 3 1 2 8 8 4 11 1 6 2 9 3 1
o 27 0 0 5 1 12 2 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 14 6 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3
k 10 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
o 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 26 6 1 1 0 1 2 0 0 1 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
k 11 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
o 11 0 0 0 0 3 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
k 11 0 0 0 0 3 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
o 330 11 6 13 10 2 3 3 23 16 14 10 10 22 12 5 25 18 30 10 18 2 10 57
k 155 6 5 8 5 2 2 2 7 6 5 3 6 9 6 0 12 6 14 1 10 1 1 38
o 320 23 5 8 6 14 33 22 18 5 7 1 13 58 3 1 12 15 5 0 8 2 1 60
k 243 20 4 6 4 10 29 14 14 4 5 1 13 43 3 1 7 12 3 0 6 2 1 41
o 462 25 10 37 13 14 14 7 50 17 21 19 0 48 37 30 5 28 1 6 30 8 5 37
k 351 15 8 25 11 8 9 6 42 11 16 18 0 39 30 22 4 24 1 5 22 8 2 25
o 17 0 0 3 0 2 4 2 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0
k 13 0 0 3 0 1 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0
o 175 29 2 20 5 21 10 1 2 16 2 11 2 13 2 4 8 0 0 1 13 1 7 5
k 144 24 1 17 5 14 8 1 2 10 1 11 2 12 2 4 8 0 0 1 11 1 5 4
o 27 6 0 0 0 2 0 2 0 1 1 0 2 3 2 0 0 0 5 1 0 0 1 1
k 27 6 0 0 0 2 0 2 0 1 1 0 2 3 2 0 0 0 5 1 0 0 1 1
o 33 1 0 0 0 2 3 2 0 2 0 1 4 4 0 5 3 1 1 0 3 1 0 0
k 15 1 0 0 0 0 2 2 0 1 0 1 2 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 101 13 0 3 0 27 20 5 3 9 4 1 0 2 0 2 0 0 0 2 1 0 2 7
k 87 11 0 3 0 23 15 5 3 9 4 1 0 1 0 2 0 0 0 1 1 0 2 6
o 675 36 19 30 3 34 14 14 9 41 61 31 5 65 12 66 16 18 16 2 49 65 13 56
k 494 23 16 14 3 21 12 11 8 25 42 25 4 53 9 46 12 13 10 1 41 56 10 39
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 547 113 51 74 53 66 54 38 10 65 44 68 45 149 41 68 147 26 122 34 131 42 9 97
k 1 171 86 37 56 42 52 45 33 9 41 32 53 36 116 28 52 107 19 92 25 94 34 8 74
o 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
k 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 113 7 3 5 2 31 22 2 1 7 0 0 4 11 5 0 1 1 3 0 2 1 2 3
k 89 7 3 2 2 27 18 2 1 2 0 0 4 9 2 0 1 1 1 0 2 1 1 3

Technicy mechanicy

Technicy technologii chemicznej i pokrewni

Kreślarze, graficy komputerowi i pokrewni

Technicy gdzie indziej niesklasyfikowani

Technicy informatycy

Operatorzy sprzętu komputerowego i pokrewni

Fotografowie i operatorzy urządzeń do rejestracji obrazu i dźwięku

Pracownicy służb technicznych żeglugi

Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi i pokrewni

Piloci statków powietrznych i pokrewni

Inspektorzy bezpieczeństwa pracy, kontrolerzy jakości wyrobów i pokrewni

Technicy analityki medycznej

Technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni

Technicy technologii żywności* (zawód szkolny: Technik technologii żywności - 
obejmuje grupę elementarną 3213)

Dietetycy i żywieniowcy

Asystenci i technicy dentystyczni

Fizjoterapeuci i pokrewni

Technicy farmaceutyczni

Średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany

Dealerzy i maklerzy aktywów finansowych i pokrewni

Pośrednicy ubezpieczeniowi

Organizatorzy turystyki i pokrewni

Agenci do spraw sprzedaży (handlowcy)

Zaopatrzeniowcy

Pracownicy do spraw finansowych i handlowych gdzie indziej niesklasyfikowani

Pośrednicy handlowi

Spedytorzy i pokrewni

Pracownicy do spraw zatrudnienia i pośrednictwa pracy

Pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni

3115

3116

3118

3119

3121

3122

3131

3141

3142

3143

3152

3211

3212

3213

3214

3223

3224

3226

3229

3411

3412

3414

3415

3416

3419

3421

3422

3423

3431
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Grupy zawodów
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Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 24 1 0 4 0 1 3 1 0 1 6 0 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 22 1 0 3 0 1 3 1 0 1 5 0 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
o 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 85 4 2 0 1 24 12 3 6 2 2 4 4 5 1 2 4 0 1 4 1 1 1 1
k 74 4 2 0 1 20 12 2 4 2 2 3 4 5 1 1 4 0 1 3 1 1 0 1
o 23 4 1 3 1 3 0 4 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
k 20 4 1 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 11 1 3 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0
k 11 1 3 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0
o 52 0 0 5 3 7 2 1 0 0 3 12 0 10 1 0 0 2 5 0 1 0 0 0
k 52 0 0 5 3 7 2 1 0 0 3 12 0 10 1 0 0 2 5 0 1 0 0 0
o 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 61 25 2 2 0 4 1 1 0 3 4 0 5 0 7 2 3 0 0 0 2 0 0 0
k 54 23 2 2 0 3 1 1 0 3 1 0 4 0 7 2 3 0 0 0 2 0 0 0
o 17 3 0 0 2 2 0 0 0 1 4 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0
k 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0
o 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0
k 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 790 2 2 116 27 138 20 1 2 0 79 82 3 36 13 5 0 2 218 2 5 0 35 2
k 587 1 2 89 20 107 18 1 1 0 55 58 2 28 12 5 0 2 144 2 4 0 34 2
o 13 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
k 13 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 11 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0
k 9 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0
o 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 273 23 10 25 10 19 24 3 11 24 12 15 5 34 2 5 10 3 6 5 9 4 6 8
k 151 8 6 14 10 7 12 0 5 15 7 10 4 20 1 4 5 2 5 2 6 1 4 3
o 80 8 5 17 3 13 3 2 1 3 5 4 1 5 0 1 5 0 0 0 2 1 1 0
k 50 5 2 14 1 8 2 2 1 1 3 2 0 3 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0
o 29 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1 2 0 11 0 1 0 0 1 0 2 0 0 1
k 29 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1 2 0 11 0 1 0 0 1 0 2 0 0 1
o 6 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 5 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
o 64 11 3 5 1 5 0 6 4 3 1 0 2 10 1 1 3 0 0 5 3 0 0 0
k 63 11 3 5 1 5 0 6 4 3 0 0 2 10 1 1 3 0 0 5 3 0 0 0
o 14 2 0 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 12 0 0 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Księgowi

Policjanci

Pracownicy pomocy społecznej i pracy socjalnej

Plastycy i pokrewni

Muzycy, piosenkarze i tancerze

Sportowcy zawodowi, trenerzy i pokrewni

Animatorzy kultury

Pracownicy bibliotek i informacji naukowej

Sekretarki

Operatorzy wprowadzania danych

Pracownicy do spraw finansowo-statystycznych

Magazynierzy i pokrewni

Planiści produkcyjni

Kodowacze i korektorzy

Pracownicy obsługi biurowej gdzie indziej niesklasyfikowani

Kasjerzy i sprzedawcy biletów

Kasjerzy bankowi i pokrewni

Informatorzy, pracownicy biur podróży i pokrewni

Recepcjoniści i rejestratorzy

Telefoniści

Kucharze

Kelnerzy i pokrewni

Opiekunki dziecięce

Pomocniczy personel medyczny

Pracownicy domowej opieki osobistej

Pracownicy opieki osobistej i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani

Fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni

Osoby do towarzystwa

Pracownicy zakładów pogrzebowych

3432

3451

3461

3471

3473

3475

3476

3482

4111

4113

4121

4131

4132

4142

4191

4211

4212

4221

4222

4223

5122

5123

5131

5132

5133

5139

5141

5142

5143
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Grupy zawodów
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M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 21 3 1 2 0 1 3 1 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 2 1 0 0
k 5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0
o 826 51 26 66 18 116 39 29 17 13 33 25 17 105 23 11 53 12 52 23 34 18 15 30
k 700 39 24 54 17 78 34 25 14 11 25 24 15 92 23 11 50 11 43 22 32 15 14 27
o 11 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0 2 0 1 1
k 8 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 38 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 21 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11
k 19 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
o 6 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
k 5 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
o 10 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0
k 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 9 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0
k 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0
o 7 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 12 2 1 1 0 0 0 3 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 28 1 1 2 1 0 1 2 0 2 1 1 5 3 0 1 2 4 0 0 0 0 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 13 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 2 0 0 0 2 0 0 3
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 8 2 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 73 5 2 8 3 0 6 5 5 2 3 0 1 4 9 2 0 3 4 1 1 0 8 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 25 3 3 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0 2 7
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 123 6 4 6 6 14 5 17 14 2 3 4 5 9 4 3 8 3 1 2 1 0 0 6
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 16 1 1 0 0 1 1 1 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pracownicy usług ochrony gdzie indziej niesklasyfikowani

Sprzedawcy i demonstratorzy

Rolnicy produkcji roślinnej

Hodowcy zwierząt i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani

Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej

Ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni

Ogrodnicy terenów zieleni

Robotnicy leśni i pokrewni

Rolnicy i rybacy pracujący na własne potrzeby

Murarze i pokrewni

Betoniarze

Cieśle, stolarze budowlani i pokrewni

Robotnicy budowy dróg i pokrewni

Robotnicy budowlani robót stanu surowego i pokrewni gdzie indziej
niesklasyfikowani

Dekarze

Tynkarze i pokrewni

Monterzy izolacji

Szklarze i pokrewni

Monterzy instalacji i urządzeń sanitarnych* (zawód szkolny: Monter instalacji i 
urządzeń sanitarnych - obejmuje grupę elementarną 7136)
Monterzy sieci komunalnych* (zawód szkolny: Monter sieci komunalnych - 
obejmuje grupę elementarną 7137)
Robotnicy budowlani robót wykończeniowych i pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani

Malarze budowlani i pokrewni

Lakiernicy* (zawód szkolny: Lakiernik - obejmuje grupę elementarną 7142)

Spawacze i pokrewni

Blacharze* (zawód szkolny: Blacharz - obejmuje grupę elementarną 7213)

Ślusarze i pokrewni

Ustawiacze-operatorzy obrabiarek skrawających do metali* (zawód szkolny: 
Operator obrabiarek skrawających - obejmuje grupę elementarną 7223)
Mechanicy pojazdów samochodowych* (zawód szkolny: Mechanik pojazdów
samochodowych - obejmuje grupę elementarną 7231)
Mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń* (zawód szkolny: Mechanik-monter 
maszyn i urządzeń - obejmuje grupę elementarną 7233)

5159

5221

6111

6129

6131

6211

6212

6311

6411

7121

7122

7123

7124

7129

7131

7133

7134

7135

7136

7137

7139

7141

7142

7212

7213

7222

7223

7231

7233
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Grupy zawodów

W
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Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
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M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 21 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 7 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 29 1 0 2 1 3 4 1 2 2 2 0 3 4 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 18 5 0 1 1 4 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 21 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 9 0 0 2 1 3 0 0 0 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 13 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 47 4 0 1 0 1 1 3 2 3 5 2 2 3 4 4 2 1 0 2 5 1 0 1
k 13 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 4 0 0 0
o 38 3 1 0 0 3 1 0 0 3 4 1 0 6 0 0 3 1 0 3 4 3 1 1
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
o 50 2 1 3 4 4 3 3 0 0 0 5 2 1 8 1 6 2 2 0 0 1 0 2
k 50 2 1 3 4 4 3 3 0 0 0 5 2 1 8 1 6 2 2 0 0 1 0 2
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 10 4 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 10 4 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elektromechanicy* (zawód szkolny: Elektromechanik - obejmuje grupę 
elementarną 7241)

Elektromonterzy

Elektrycy budowlani i pokrewni

Monterzy linii elektrycznych

Monterzy elektronicy* (zawód szkolny: Monter-elektronik - obejmuje grupę 
elementarną 7251)
Monterzy sieci i urządzeń telekomunikacyjnych* (zawód szkolny: Monter sieci i 
urządzeń telekomunikacyjnych - obejmuje grupę elementarną 7252)
Mechanicy precyzyjni* (zawód szkolny: Mechanik precyzyjny - obejmuje grupę 
elementarną 7311)

Formowacze wyrobów ceramicznych i pokrewni

Introligatorzy* (zawód szkolny: Introligator - obejmuje grupę elementarną 7345)

Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni

Piekarze, cukiernicy i pokrewni

Stolarze i pokrewni

Plecionkarze, szczotkarze i pokrewni

Tkacze, dziewiarze i pokrewni* (zawód szkolny: Rękodzielnik wyrobów 
włókienniczych - obejmuje grupę elementarną 7432)

Krawcy, kapelusznicy i pokrewni

Krojczowie

Szwaczki, hafciarki i pokrewni

Tapicerzy i pokrewni

Kaletnicy, rymarze i pokrewni

Obuwnicy* (zawód szkolny: Obuwnik - obejmuje grupę elementarną 7443)

Operatorzy urządzeń odlewniczych, walcowniczych i pokrewni

Operatorzy urządzeń przemysłu szklarskiego* (zawód szkolny: Operator urządzeń
przemysłu szklarskiego - obejmuje grupę elementarną 8131)

Operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów

Elektroenergetycy i pokrewni

Operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki metali

Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych

Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z drewna

7241

7242

7243

7244

7251

7252

7311

7321

7345

7411

7412

7422

7424

7432

7433

7435

7436

7437

7442

7443

8122

8131

8154

8161

8211

8232

8241
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Grupy zawodów

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

Powiat

o - ogółem                                                              
k - kobiety                                                              

o 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 51 1 0 15 0 23 0 0 0 0 4 0 0 4 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 7 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 15 226 1 550 441 907 282 1 181 784 769 549 463 676 412 420 1 395 562 519 856 401 568 284 710 355 260 882
k 9 461 971 297 524 191 695 472 454 314 278 425 285 269 866 365 331 578 220 364 175 467 237 150 533

Maszyniści maszyn drukujących* (zawód szkolny: Drukarz - obejmuje grupę 
elementarną 8251)

Maszyniści maszyn introligatorskich

Operatorzy maszyn przędzalniczych i pokrewni

Operatorzy maszyn i urządzeń do przetwórstwa mięsa i ryb

Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów mleczarskich

Operatorzy maszyn i urządzeń przetwórstwa zbożowego i pokrewni

Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów piekarniczych i
cukierniczych oraz koncentratów spożywczych
Operatorzy maszyn i urządzeń do przetwórstwa owoców, warzyw, nasion oleistych
i pokrewni
Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji napojów bezalkoholowych, wyrobów 
alkoholowych i pokrewni

Monterzy sprzętu elektronicznego

Operatorzy maszyn gdzie indziej niesklasyfikowani

Kierowcy samochodów osobowych

Kierowcy samochodów ciężarowych

Operatorzy pojazdów wolnobieżnych rolniczych i leśnych

Operatorzy wózków podnośnikowych

Razem

8251

8252

8261

8271

8272

8273

8274

8275

8278

8283

8291

8321

8323

8331

8334

9999



stan na 30.06.2005 roku
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o 2 023 114 40 121 44 2 83 136 61 54 160 2 121 186 128 104 199 53 5 64 129 57 38 122
k 1 410 86 35 85 34 2 55 94 46 41 109 1 82 121 89 73 128 35 2 46 96 42 19 89
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 10 1 0 2 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 9 1 0 2 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
k 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
o 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
o 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 25 10 5 2 0 0 2 2 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 8 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 7 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 55 23 2 4 0 1 2 3 2 2 1 0 1 2 1 1 3 1 0 0 0 5 0 1
k 34 17 1 1 0 1 2 3 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 5 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 10 2 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 8 0 1 0 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 8 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0
k 7 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 15 2 1 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 3 0 1 0
k 9 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0
o 12 1 0 0 0 3 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0
k 11 1 0 0 0 3 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0
o 8 2 1 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 6 1 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 43 13 5 0 0 5 1 1 2 1 3 1 2 1 1 0 1 0 1 0 2 1 1 1
k 35 11 5 0 0 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 1 0 1 0 2 0 0 1
o 8 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1
k 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 5 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 12 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0
k 11 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0
o 6 0 0 1 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 6 0 0 1 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 80 29 2 1 0 12 0 5 2 2 1 1 2 7 2 4 2 1 1 1 1 1 0 3
k 57 19 2 1 0 10 0 3 1 1 1 0 1 5 1 3 2 0 1 1 1 1 0 3
o 13 1 1 1 0 2 0 1 0 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0
k 10 1 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0

TABLICA 10. BEZROBOTNI W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI W POWIATACH WEDŁUG ELEMENTARNYCH GRUP ZAWODÓW I PŁCI

PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

0000 Bez zawodu

2111 Fizycy i astronomowie

2113 Chemicy

2114 Specjaliści nauk o Ziemi

2121 Matematycy i pokrewni

2131 Projektanci i analitycy systemów komputerowych

2132 Programiści

2139 Informatycy gdzie indziej niesklasyfikowani

2141 Architekci, urbaniści i pokrewni

2142 Inżynierowie budownictwa i inżynierii środowiska

2143 Inżynierowie elektrycy

2144 Inżynierowie elektronicy i telekomunikacji

2145 Inżynierowie mechanicy

2146 Inżynierowie chemicy

2148 Inżynierowie geodeci i kartografowie

2149 Inżynierowie i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani

2211 Biolodzy

2212 Biotechnolodzy

2221 Inżynierowie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni

2222 Specjaliści technologii żywności i żywienia człowieka

2233 Lekarze weterynarii

2234 Farmaceuci

2239 Specjaliści ochrony zdrowia (z wyjątkiem pielęgniarek i położnych) gdzie indziej 
niesklasyfikowani

2241 Pielęgniarki

2242 Położne

2311 Nauczyciele szkół wyższych

2321 Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych

2331 Nauczyciele szkół podstawowych
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PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 17 0 0 1 0 3 1 0 0 2 0 0 1 2 0 0 4 1 1 0 1 0 0 0
k 15 0 0 1 0 2 1 0 0 2 0 0 1 2 0 0 3 1 1 0 1 0 0 0
o 115 4 2 4 0 6 4 6 18 0 35 0 2 8 1 1 3 3 3 1 1 3 3 7
k 80 4 1 4 0 6 4 3 9 0 24 0 1 7 1 0 3 2 1 0 1 3 3 3
o 30 4 0 1 1 6 4 6 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3
k 25 4 0 1 1 4 4 5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2
o 5 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
k 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
o 95 31 4 6 0 11 1 5 1 1 3 5 0 3 0 4 3 1 4 2 5 2 0 3
k 65 20 3 3 0 4 0 3 0 1 3 5 0 3 0 3 2 0 3 2 5 2 0 3
o 20 6 1 0 0 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2
k 10 2 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
o 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
k 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 7 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
k 7 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
o 99 26 2 3 1 13 7 11 1 2 1 2 5 8 4 1 0 1 2 3 2 2 0 2
k 91 24 2 3 1 13 5 10 1 2 1 1 4 8 3 1 0 1 2 3 2 2 0 2
o 49 22 3 2 0 8 3 1 1 0 0 1 1 4 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0
k 25 12 1 0 0 5 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
o 19 4 0 2 0 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 2 0 0 0 2
k 17 4 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 2 0 0 0 2
o 4 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 6 0 0 0
k 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0
o 4 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
k 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 3 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 97 32 4 2 1 16 1 8 1 1 0 4 3 0 3 3 2 2 2 2 1 2 1 6
k 73 22 3 2 1 11 1 7 1 1 0 2 2 0 3 3 2 1 1 2 1 2 1 4
o 17 1 0 3 2 1 4 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0
k 6 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 132 7 2 16 1 11 9 14 7 2 3 3 0 32 11 1 2 0 4 0 1 1 1 4
k 55 3 1 6 0 5 2 9 3 1 0 1 0 19 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2
o 91 7 2 15 3 4 12 2 5 3 2 2 3 15 1 1 0 0 1 4 3 0 1 5
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 77 9 2 4 2 6 6 2 0 0 1 1 2 16 0 7 2 2 1 3 5 1 1 4
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 340 16 12 24 4 21 18 24 15 3 9 3 5 39 15 21 3 25 4 2 21 9 5 42
k 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 12 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 10 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 115 17 4 6 4 11 2 5 13 5 0 2 0 13 2 1 11 10 0 4 3 0 0 2
k 86 6 2 6 4 9 2 5 11 2 0 2 0 12 2 1 7 9 0 3 1 0 0 2
o 98 6 2 7 0 13 3 4 3 0 0 12 0 1 10 5 3 12 3 2 2 3 2 5
k 43 2 1 2 0 4 2 2 3 0 0 3 0 0 4 5 0 7 0 2 1 3 1 1

2332 Nauczyciele przedszkoli

2359 Specjaliści szkolnictwa i wychowawcy gdzie indziej niesklasyfikowani

2411 Ekonomiści

2412 Specjaliści do spraw finansowych

2413 Specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi

2414 Specjaliści do spraw rynku nieruchomości

2419 Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania gdzie indziej niesklasyfikowani

2429 Prawnicy gdzie indziej niesklasyfikowani

2431 Archiwiści i muzealnicy

2432 Bibliotekoznawcy i specjaliści informacji naukowej

2441 Archeolodzy, socjolodzy i pokrewni

2442 Filozofowie, historycy i politolodzy

2443 Filolodzy i tłumacze

2444 Psycholodzy i pokrewni

2445 Specjaliści do spraw społecznych

2451 Literaci, dziennikarze i pokrewni

2452 Artyści plastycy

2453 Kompozytorzy, artyści muzycy i śpiewacy

2479 Specjaliści administracji publicznej gdzie indziej niesklasyfikowani

3111 Technicy nauk chemicznych, fizycznych i pokrewni

3112 Technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni

3113 Technicy elektrycy

3114 Technicy elektronicy, telekomunikacji i pokrewni

3115 Technicy mechanicy

3116 Technicy technologii chemicznej i pokrewni

3118 Kreślarze, graficy komputerowi i pokrewni

3119 Technicy gdzie indziej niesklasyfikowani

3121 Technicy informatycy
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PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

o 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 13 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3
k 10 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
o 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
o 6 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
k 6 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
o 152 4 1 7 6 1 2 1 5 7 9 2 0 14 3 2 9 12 14 6 12 1 6 28
k 72 3 1 3 4 1 1 1 3 3 2 1 0 7 1 0 6 5 5 1 6 1 1 16
o 164 9 3 5 4 6 10 4 8 2 6 0 3 45 1 1 4 12 3 0 6 0 1 31
k 119 9 2 3 2 4 9 2 5 2 5 0 3 30 1 1 3 9 2 0 4 0 1 22
o 209 8 2 20 9 12 10 2 24 5 15 9 0 14 14 14 3 16 1 1 12 2 1 15
k 154 4 1 13 7 6 7 1 21 3 11 8 0 12 10 10 3 14 1 1 9 2 1 9
o 6 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 49 7 0 7 4 4 2 0 0 2 0 5 0 6 0 2 4 0 0 0 6 0 0 0
k 45 7 0 6 4 3 1 0 0 1 0 5 0 6 0 2 4 0 0 0 6 0 0 0
o 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0
k 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0
o 14 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 3 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0
k 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 37 4 0 2 0 8 6 3 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 2 1
k 33 4 0 2 0 7 4 3 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 1
o 380 15 7 5 0 13 5 5 6 34 41 17 5 41 4 42 4 14 14 1 32 46 10 19
k 283 10 6 2 0 7 3 4 5 21 28 14 4 35 2 28 3 10 10 0 26 40 8 17
o 3 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 628 25 10 26 31 37 26 13 5 35 38 34 18 67 4 7 56 3 71 12 71 24 7 8
k 476 21 6 23 23 32 20 11 4 21 27 27 15 51 3 3 37 2 53 10 54 20 6 7
o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 43 4 0 3 1 12 7 0 1 0 0 0 0 3 1 1 0 0 1 0 3 0 2 4
k 36 4 0 1 1 11 7 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 2 0 1 4
o 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
k 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
o 28 3 2 0 1 4 1 0 3 0 1 1 2 5 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2
k 26 3 2 0 1 4 1 0 2 0 1 0 2 5 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2
o 10 1 0 2 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 9 1 0 2 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0
k 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0
o 19 0 0 3 1 2 0 0 0 0 1 6 0 1 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0
k 19 0 0 3 1 2 0 0 0 0 1 6 0 1 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0

3122 Operatorzy sprzętu komputerowego i pokrewni

3131 Fotografowie i operatorzy urządzeń do rejestracji obrazu i dźwięku

3132 Operatorzy urządzeń nadawczych i telekomunikacyjnych

3141 Pracownicy służb technicznych żeglugi

3142 Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi i pokrewni

3152 Inspektorzy bezpieczeństwa pracy, kontrolerzy jakości wyrobów i pokrewni

3211 Technicy analityki medycznej

3212 Technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni

3213 Technicy technologii żywności* (zawód szkolny: Technik technologii żywności - 
obejmuje grupę elementarną 3213)

3214 Dietetycy i żywieniowcy

3223 Asystenci i technicy dentystyczni

3224 Fizjoterapeuci i pokrewni

3226 Technicy farmaceutyczni

3229 Średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany

3412 Pośrednicy ubezpieczeniowi

3414 Organizatorzy turystyki i pokrewni

3415 Agenci do spraw sprzedaży (handlowcy)

3416 Zaopatrzeniowcy

3419 Pracownicy do spraw finansowych i handlowych gdzie indziej niesklasyfikowani

3421 Pośrednicy handlowi

3422 Spedytorzy i pokrewni

3431 Pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni

3432 Księgowi

3461 Pracownicy pomocy społecznej i pracy socjalnej

3471 Plastycy i pokrewni

3475 Sportowcy zawodowi, trenerzy i pokrewni

3476 Animatorzy kultury

3482 Pracownicy bibliotek i informacji naukowej

4111 Sekretarki
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PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

o 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 22 8 3 0 2 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0
k 19 7 2 0 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0
o 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 296 2 1 14 7 50 3 2 4 0 10 37 0 9 1 0 0 1 126 0 0 0 29 0
k 215 2 0 12 5 39 3 2 3 0 7 24 0 8 1 0 0 1 84 0 0 0 24 0
o 4 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 4 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
k 4 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 64 6 1 4 1 8 4 1 0 8 0 3 3 10 2 0 2 1 0 1 3 1 2 3
k 42 1 1 3 1 4 4 0 0 5 0 2 3 6 1 0 2 1 0 1 2 1 2 2
o 21 3 1 3 2 2 0 0 0 2 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 16 2 1 2 2 2 0 0 0 2 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 14 1 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 5 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
k 14 1 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 5 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
o 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 35 8 3 2 0 0 0 5 1 1 1 0 1 6 1 0 1 1 0 3 1 0 0 0
k 33 8 3 1 0 0 0 5 1 1 0 0 1 6 1 0 1 1 0 3 1 0 0 0
o 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
k 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
o 244 8 3 18 8 47 16 8 1 7 21 6 9 28 3 1 10 3 13 2 13 5 7 7
k 207 6 2 18 8 33 14 8 1 6 18 5 9 25 3 1 10 3 8 2 10 5 6 6
o 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0
k 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
o 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2
k 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2
o 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
k 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
o 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0
k 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
o 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 7 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4113 Operatorzy wprowadzania danych

4121 Pracownicy do spraw finansowo-statystycznych

4131 Magazynierzy i pokrewni

4191 Pracownicy obsługi biurowej gdzie indziej niesklasyfikowani

4211 Kasjerzy i sprzedawcy biletów

4212 Kasjerzy bankowi i pokrewni

4221 Informatorzy, pracownicy biur podróży i pokrewni

4222 Recepcjoniści i rejestratorzy

5122 Kucharze

5123 Kelnerzy i pokrewni

5131 Opiekunki dziecięce

5132 Pomocniczy personel medyczny

5141 Fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni

5142 Osoby do towarzystwa

5159 Pracownicy usług ochrony gdzie indziej niesklasyfikowani

5221 Sprzedawcy i demonstratorzy

6111 Rolnicy produkcji roślinnej

6129 Hodowcy zwierząt i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani

6131 Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej

6211 Ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni

6212 Ogrodnicy terenów zieleni

6311 Robotnicy leśni i pokrewni

6411 Rolnicy i rybacy pracujący na własne potrzeby

7121 Murarze i pokrewni

7123 Cieśle, stolarze budowlani i pokrewni

7124 Robotnicy budowy dróg i pokrewni

7134 Monterzy izolacji

7136 Monterzy instalacji i urządzeń sanitarnych* (zawód szkolny: Monter instalacji i 
urządzeń sanitarnych - obejmuje grupę elementarną 7136)
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PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

o 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 22 1 0 2 0 0 2 2 0 0 3 0 1 3 0 2 0 1 1 0 0 1 3 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 4 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 51 4 0 2 3 4 4 1 6 0 2 3 6 5 2 1 1 2 1 0 0 0 1 3
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 11 1 1 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 8 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 9 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 12 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 29 1 0 1 0 1 0 5 3 0 3 1 3 1 2 1 2 0 0 0 3 0 1 1
k 10 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 1 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
o 22 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 5 2 0 1 1 0 0 2 2 2 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 27 1 0 2 0 3 1 0 1 1 0 3 2 1 3 0 3 1 2 0 0 1 0 2
k 27 1 0 2 0 3 1 0 1 1 0 3 2 1 3 0 3 1 2 0 0 1 0 2
o 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
k 6 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
k 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
o 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
k 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

7137 Monterzy sieci komunalnych* (zawód szkolny: Monter sieci komunalnych - obejmuje
grupę elementarną 7137)

7139 Robotnicy budowlani robót wykończeniowych i pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani

7141 Malarze budowlani i pokrewni

7142 Lakiernicy* (zawód szkolny: Lakiernik - obejmuje grupę elementarną 7142)

7213 Blacharze* (zawód szkolny: Blacharz - obejmuje grupę elementarną 7213)

7222 Ślusarze i pokrewni

7223 Ustawiacze-operatorzy obrabiarek skrawających do metali* (zawód szkolny: Operator 
obrabiarek skrawających - obejmuje grupę elementarną 7223)

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych* (zawód szkolny: Mechanik pojazdów 
samochodowych - obejmuje grupę elementarną 7231)

7233 Mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń* (zawód szkolny: Mechanik-monter maszyn i 
urządzeń - obejmuje grupę elementarną 7233)

7241 Elektromechanicy* (zawód szkolny: Elektromechanik - obejmuje grupę elementarną 
7241)

7242 Elektromonterzy

7243 Elektrycy budowlani i pokrewni

7251 Monterzy elektronicy*(zawód szkolny: Monter-elektronik- obejmuje grupę elementarną
7251)

7311 Mechanicy precyzyjni* (zawód szkolny: Mechanik precyzyjny - obejmuje grupę 
elementarną 7311)

7411 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni

7412 Piekarze, cukiernicy i pokrewni

7414 Robotnicy przetwórstwa surowców roślinnych

7422 Stolarze i pokrewni

7433 Krawcy, kapelusznicy i pokrewni

7434 Kuśnierze i pokrewni

7436 Szwaczki, hafciarki i pokrewni

7437 Tapicerzy i pokrewni

7441 Garbarze skór i pokrewni* (zawód szkolny: Garbarz skór - obejmuje grupę elementarną 
7441)

7442 Kaletnicy, rymarze i pokrewni

7443 Obuwnicy* (zawód szkolny: Obuwnik - obejmuje grupę elementarną 7443)

8122 Operatorzy urządzeń odlewniczych, walcowniczych i pokrewni

8131 Operatorzy urządzeń przemysłu szklarskiego* (zawód szkolny: Operator urządzeń
przemysłu szklarskiego - obejmuje grupę elementarną 8131)

8152 Operatorzy urządzeń do obróbki cieplnej chemikaliów i pokrewni

8154 Operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów
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PowiatGrupy zawodów

o - ogółem                                                                  
k - kobiety                                                                  

Kod

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
O

 
R

A
Z

E
M

o 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 5 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 12 1 0 2 1 5 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o 6 670 579 149 382 151 431 292 322 217 204 395 178 214 647 241 243 356 193 306 131 371 182 137 349
k 4 240 380 96 231 107 279 168 202 132 131 261 117 135 397 147 146 230 111 196 92 253 138 81 210

8211 Operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki metali

8212 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji betonu, asfaltobetonu, elementów 
betonowych i kamiennych i pokrewni

8232 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych

8251 Maszyniści maszyn drukujących* (zawód szkolny: Drukarz - obejmuje grupę 
elementarną 8251)

8274 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów piekarniczych i cukierniczych ora
koncentratów spożywczych

8282 Monterzy aparatury, maszyn i sprzętu elektrycznego

8283 Monterzy sprzętu elektronicznego

8291 Operatorzy maszyn gdzie indziej niesklasyfikowani

8321 Kierowcy samochodów osobowych

8323 Kierowcy samochodów ciężarowych

9999 Razem

8331 Operatorzy pojazdów wolnobieżnych rolniczych i leśnych

8334 Operatorzy wózków podnośnikowych



KOD NAZWA razem kobiety

9999 Razem 86 267 39 057 15 226 9 461

0000 Bez zawodu 9 431 5 157 3 723 2 486

3419 Pracownicy do spraw finansowych i handlowych gdzie indziej niesklasyfikowani 3 892 3 066 1 547 1 171

5221 Sprzedawcy i demonstratorzy 7 092 6 240 826 700

4191 Pracownicy obsługi biurowej gdzie indziej niesklasyfikowani 2 333 1 840 790 587

3115 Technicy mechanicy 2 324 53 753 3

3415 Agenci do spraw sprzedaży (handlowcy) 1 324 825 675 494

3214 Dietetycy i żywieniowcy 840 623 462 351

3212 Technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni 1 209 624 330 155

3213 Technicy technologii żywności* (zawód szkolny: Technik technologii żywności - obejmuje grupę elementarną 3213) 801 553 320 243

2411 Ekonomiści 670 489 304 222

3112 Technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni 971 303 303 118

2419 Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania gdzie indziej niesklasyfikowani 700 467 280 198

5122 Kucharze 1 722 1 095 273 151

3119 Technicy gdzie indziej niesklasyfikowani 833 545 261 189

3121 Technicy informatycy 577 200 240 94

2479 Specjaliści administracji publicznej gdzie indziej niesklasyfikowani 404 270 223 156

2441 Archeolodzy, socjolodzy i pokrewni 384 323 222 190

3114 Technicy elektronicy, telekomunikacji i pokrewni 479 31 193 3

3113 Technicy elektrycy 519 7 180 0

3224 Fizjoterapeuci i pokrewni 312 254 175 144

2321 Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 492 304 174 110

2142 Inżynierowie budownictwa i inżynierii środowiska 276 156 149 91

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych* (zawód szkolny: Mechanik pojazdów samochodowych - obejmuje grupę elementarną 7231) 2 486 2 123 1

3431 Pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni 522 409 113 89

3414 Organizatorzy turystyki i pokrewni 201 170 101 87

2442 Filozofowie, historycy i politolodzy 194 107 95 57

2221 Inżynierowie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni 215 145 90 72

2412 Specjaliści do spraw finansowych 216 163 86 63

3461 Pracownicy pomocy społecznej i pracy socjalnej 239 202 85 74

5123 Kelnerzy i pokrewni 794 542 80 50

7222 Ślusarze i pokrewni 2 915 84 73 0

2429 Prawnicy gdzie indziej niesklasyfikowani 140 87 67 40

5141 Fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni 736 688 64 63

4121 Pracownicy do spraw finansowo-statystycznych 279 250 61 54

2139 Informatycy gdzie indziej niesklasyfikowani 118 19 59 7

4111 Sekretarki 173 171 52 52

8321 Kierowcy samochodów osobowych 794 3 51 0

3111 Technicy nauk chemicznych, fizycznych i pokrewni 233 176 50 24

7433 Krawcy, kapelusznicy i pokrewni 1 398 1 360 50 50

7412 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 1 601 389 47 13

2443 Filolodzy i tłumacze 91 81 42 38

6131 Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej 428 228 38 19

7422 Stolarze i pokrewni 1 806 63 38 1

4132 Planiści produkcyjni 46 37 37 32

2149 Inżynierowie i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 71 35 34 19

2211 Biolodzy 66 56 33 28

3229 Średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany 55 24 33 15

2113 Chemicy 84 67 32 27

2146 Inżynierowie chemicy 56 39 30 26

2239 Specjaliści ochrony zdrowia (z wyjątkiem pielęgniarek i położnych) gdzie indziej niesklasyfikowani 56 49 29 27

2444 Psycholodzy i pokrewni 43 37 29 25

5131 Opiekunki dziecięce 233 229 29 29

7242 Elektromonterzy 661 26 29 0

2114 Specjaliści nauk o Ziemi 63 40 28 19

3116 Technicy technologii chemicznej i pokrewni 200 135 28 22

7141 Malarze budowlani i pokrewni 1 303 46 28 0

3122 Operatorzy sprzętu komputerowego i pokrewni 71 14 27 1

3226 Technicy farmaceutyczni 42 40 27 27

2145 Inżynierowie mechanicy 114 5 26 1

TABLICA 11. RANKING ZAWODÓW NOWOREJESTRUJĄCYCH SIĘ BEZROBOTNYCH DO 12 
MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA NAUKI (NAPŁYW) W I PÓŁROCZU 2005 ROKU

GRUPA ZAWODÓW
OGÓŁEM KOBIETY

w tym bezrobotni do 
12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

Bezrobotni noworejestrujący się



KOD NAZWA razem kobiety

GRUPA ZAWODÓW
OGÓŁEM KOBIETY

w tym bezrobotni do 
12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

Bezrobotni noworejestrujący się

3152 Inspektorzy bezpieczeństwa pracy, kontrolerzy jakości wyrobów i pokrewni 135 81 26 11

2144 Inżynierowie elektronicy i telekomunikacji 54 9 25 4

2331 Nauczyciele szkół podstawowych 140 117 25 21

2359 Specjaliści szkolnictwa i wychowawcy gdzie indziej niesklasyfikowani 104 91 25 21

7223 Ustawiacze-operatorzy obrabiarek skrawających do metali* (zawód szkolny: Operator obrabiarek skrawających - obejmuje grupę 
elementarną 7223) 931 65 25 0

3432 Księgowi 291 282 24 22

3471 Plastycy i pokrewni 81 61 23 20

5159 Pracownicy usług ochrony gdzie indziej niesklasyfikowani 380 36 21 5

7241 Elektromechanicy* (zawód szkolny: Elektromechanik - obejmuje grupę elementarną 7241) 443 19 21 0

7251 Monterzy elektronicy* (zawód szkolny: Monter-elektronik - obejmuje grupę elementarną 7251) 152 6 21 0

2432 Bibliotekoznawcy i specjaliści informacji naukowej 41 35 20 19

2212 Biotechnolodzy 21 17 18 15

7243 Elektrycy budowlani i pokrewni 425 10 18 1

2445 Specjaliści do spraw społecznych 32 25 17 13

3223 Asystenci i technicy dentystyczni 44 36 17 13

4131 Magazynierzy i pokrewni 656 131 17 3

2141 Architekci, urbaniści i pokrewni 20 16 16 13

7233 Mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń* (zawód szkolny: Mechanik-monter maszyn i urządzeń - obejmuje grupę elementarną 7233) 1 072 32 16 0

2222 Specjaliści technologii żywności i żywienia człowieka 32 19 15 10

2413 Specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi 44 36 15 11

2233 Lekarze weterynarii 18 12 14 10

3131 Fotografowie i operatorzy urządzeń do rejestracji obrazu i dźwięku 74 42 14 10

5142 Osoby do towarzystwa 22 20 14 12

2131 Projektanci i analitycy systemów komputerowych 33 8 13 4

2431 Archiwiści i muzealnicy 26 16 13 8

2451 Literaci, dziennikarze i pokrewni 45 26 13 8

4211 Kasjerzy i sprzedawcy biletów 188 167 13 13

7142 Lakiernicy* (zawód szkolny: Lakiernik - obejmuje grupę elementarną 7142) 311 11 13 0

7311 Mechanicy precyzyjni* (zawód szkolny: Mechanik precyzyjny - obejmuje grupę elementarną 7311) 94 20 13 0

2241 Pielęgniarki 332 314 12 12

7136 Monterzy instalacji i urządzeń sanitarnych* (zawód szkolny: Monter instalacji i urządzeń sanitarnych - obejmuje grupę elementarną 7136) 765 2 12 0

3211 Technicy analityki medycznej 38 35 11 11

3482 Pracownicy bibliotek i informacji naukowej 27 24 11 11

4221 Informatorzy, pracownicy biur podróży i pokrewni 50 40 11 9

6111 Rolnicy produkcji roślinnej 477 209 11 8

2452 Artyści plastycy 35 20 10 7

3143 Piloci statków powietrznych i pokrewni 27 7 10 7

6212 Ogrodnicy terenów zieleni 139 78 10 5

7436 Szwaczki, hafciarki i pokrewni 951 935 10 10

2111 Fizycy i astronomowie 15 5 9 3

2121 Matematycy i pokrewni 18 13 9 8

6411 Rolnicy i rybacy pracujący na własne potrzeby 188 116 9 5

7213 Blacharze* (zawód szkolny: Blacharz - obejmuje grupę elementarną 7213) 409 0 8 0

2148 Inżynierowie geodeci i kartografowie 16 5 7 4

2453 Kompozytorzy, artyści muzycy i śpiewacy 11 6 7 5

4113 Operatorzy wprowadzania danych 15 5 7 1

7121 Murarze i pokrewni 2 028 1 7 0

8323 Kierowcy samochodów ciężarowych 806 1 7 0

2332 Nauczyciele przedszkoli 50 49 6 6

3118 Kreślarze, graficy komputerowi i pokrewni 53 24 6 5

5132 Pomocniczy personel medyczny 102 55 6 5

6211 Ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni 282 185 6 5

7123 Cieśle, stolarze budowlani i pokrewni 750 7 6 0

7139 Robotnicy budowlani robót wykończeniowych i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 50 2 6 0

8211 Operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki metali 117 17 6 0

8283 Monterzy sprzętu elektronicznego 129 64 6 0

3142 Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi i pokrewni 11 2 5 1

8291 Operatorzy maszyn gdzie indziej niesklasyfikowani 63 20 5 1

8334 Operatorzy wózków podnośnikowych 133 1 5 0

3421 Pośrednicy handlowi 37 23 4 3

3451 Policjanci 24 5 4 4

4222 Recepcjoniści i rejestratorzy 58 56 4 4

7411 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni 623 167 4 0

8251 Maszyniści maszyn drukujących* (zawód szkolny: Drukarz - obejmuje grupę elementarną 8251) 78 15 4 0

2132 Programiści 8 1 3 1

2143 Inżynierowie elektrycy 26 2 3 0

2234 Farmaceuci 7 6 3 3



KOD NAZWA razem kobiety

GRUPA ZAWODÓW
OGÓŁEM KOBIETY

w tym bezrobotni do 
12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

Bezrobotni noworejestrujący się

2414 Specjaliści do spraw rynku nieruchomości 17 12 3 2

3141 Pracownicy służb technicznych żeglugi 17 0 3 0

7129 Robotnicy budowlani robót stanu surowego i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 77 9 3 3

7212 Spawacze i pokrewni 412 10 3 0

7437 Tapicerzy i pokrewni 218 8 3 0

8274 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów piekarniczych i cukierniczych oraz koncentratów spożywczych 17 11 3 2

2242 Położne 48 48 2 2

2311 Nauczyciele szkół wyższych 7 5 2 2

3412 Pośrednicy ubezpieczeniowi 24 18 2 2

3422 Spedytorzy i pokrewni 40 20 2 0

3423 Pracownicy do spraw zatrudnienia i pośrednictwa pracy 16 16 2 2

4223 Telefoniści 54 54 2 2

5133 Pracownicy domowej opieki osobistej 211 207 2 2

5139 Pracownicy opieki osobistej i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 16 12 2 1

7122 Betoniarze 350 6 2 0

7134 Monterzy izolacji 80 2 2 1

8154 Operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów 201 168 2 2

8161 Elektroenergetycy i pokrewni 29 0 2 0

8261 Operatorzy maszyn przędzalniczych i pokrewni 19 18 2 2

8271 Operatorzy maszyn i urządzeń do przetwórstwa mięsa i ryb 103 43 2 1

8272 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów mleczarskich 36 29 2 2

2213 Biochemicy, biofizycy i pokrewni 5 4 1 1

2231 Lekarze 17 11 1 1

2341 Nauczyciele szkół specjalnych 7 4 1 0

3411 Dealerzy i maklerzy aktywów finansowych i pokrewni 7 4 1 0

3416 Zaopatrzeniowcy 69 9 1 0

3473 Muzycy, piosenkarze i tancerze 37 8 1 1

3475 Sportowcy zawodowi, trenerzy i pokrewni 20 8 1 1

3476 Animatorzy kultury 8 6 1 1

4142 Kodowacze i korektorzy 12 7 1 0

4212 Kasjerzy bankowi i pokrewni 18 13 1 0

5143 Pracownicy zakładów pogrzebowych 14 0 1 0

6129 Hodowcy zwierząt i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 60 20 1 1

6311 Robotnicy leśni i pokrewni 181 21 1 0

7124 Robotnicy budowy dróg i pokrewni 120 0 1 0

7131 Dekarze 169 0 1 0

7133 Tynkarze i pokrewni 21 3 1 1

7135 Szklarze i pokrewni 36 1 1 0

7137 Monterzy sieci komunalnych* (zawód szkolny: Monter sieci komunalnych - obejmuje grupę elementarną 7137) 31 0 1 0

7244 Monterzy linii elektrycznych 21 1 1 0

7252 Monterzy sieci i urządzeń telekomunikacyjnych* (zawód szkolny: Monter sieci i urządzeń telekomunikacyjnych - obejmuje grupę 
elementarną 7252) 103 4 1 0

7321 Formowacze wyrobów ceramicznych i pokrewni 43 16 1 0

7345 Introligatorzy* (zawód szkolny: Introligator - obejmuje grupę elementarną 7345) 61 30 1 0

7424 Plecionkarze, szczotkarze i pokrewni 9 7 1 1

7432 Tkacze, dziewiarze i pokrewni* (zawód szkolny: Rękodzielnik wyrobów włókienniczych - obejmuje grupę elementarną 7432) 53 47 1 1

7435 Krojczowie 52 35 1 0

7442 Kaletnicy, rymarze i pokrewni 61 46 1 1

7443 Obuwnicy* (zawód szkolny: Obuwnik - obejmuje grupę elementarną 7443) 177 152 1 1

8122 Operatorzy urządzeń odlewniczych, walcowniczych i pokrewni 24 4 1 0

8131 Operatorzy urządzeń przemysłu szklarskiego* (zawód szkolny: Operator urządzeń przemysłu szklarskiego - obejmuje grupę elementarną 
8131) 7 0 1 0

8232 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych 64 16 1 1

8241 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z drewna 6 2 1 0

8252 Maszyniści maszyn introligatorskich 11 3 1 0

8273 Operatorzy maszyn i urządzeń przetwórstwa zbożowego i pokrewni 2 0 1 0

8275 Operatorzy maszyn i urządzeń do przetwórstwa owoców, warzyw, nasion oleistych i pokrewni 69 57 1 1

8278 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji napojów bezalkoholowych, wyrobów alkoholowych i pokrewni 29 20 1 1

8331 Operatorzy pojazdów wolnobieżnych rolniczych i leśnych 247 1 1 0



stan na 30.06.2005 roku

KOD NAZWA razem kobiety

9999 Razem 191 296 106 323 6 670 4 240

0000 Bez zawodu 22 991 14 787 2 023 1 410

3419 Pracownicy do spraw finansowych i handlowych gdzie indziej niesklasyfikowani 6 340 5 403 628 476

3415 Agenci do spraw sprzedaży (handlowcy) 1 560 992 380 283

3115 Technicy mechanicy 2 888 185 340 2

4191 Pracownicy obsługi biurowej gdzie indziej niesklasyfikowani 3 989 3 403 296 215

5221 Sprzedawcy i demonstratorzy 19 990 18 582 244 207

3214 Dietetycy i żywieniowcy 1 149 946 209 154

3213 Technicy technologii żywności* (zawód szkolny: Technik technologii żywności - obejmuje grupę elementarną 3213) 1 266 987 164 119

3212 Technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni 2 636 1 707 152 72

3112 Technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni 1 398 575 132 55

3119 Technicy gdzie indziej niesklasyfikowani 1 247 923 115 86

2411 Ekonomiści 908 721 115 80

2441 Archeolodzy, socjolodzy i pokrewni 367 306 99 91

3121 Technicy informatycy 653 290 98 43

2479 Specjaliści administracji publicznej gdzie indziej niesklasyfikowani 400 291 97 73

2419 Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania gdzie indziej niesklasyfikowani 654 453 95 65

3113 Technicy elektrycy 581 25 91 0

2321 Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 671 433 80 57

3114 Technicy elektronicy, telekomunikacji i pokrewni 544 61 77 1
5122 Kucharze 5 066 4 188 64 42
2142 Inżynierowie budownictwa i inżynierii środowiska 239 149 55 34

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych* (zawód szkolny: Mechanik pojazdów samochodowych - obejmuje grupę elementarną 
7231)

4 645 10 51 0

3224 Fizjoterapeuci i pokrewni 243 218 49 45
2442 Filozofowie, historycy i politolodzy 216 114 49 25

3431 Pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni 804 677 43 36

2221 Inżynierowie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni 266 172 43 35

3414 Organizatorzy turystyki i pokrewni 217 189 37 33

5141 Fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni 1 832 1 767 35 33

2412 Specjaliści do spraw finansowych 196 156 30 25

7412 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 3 669 1 534 29 10

3461 Pracownicy pomocy społecznej i pracy socjalnej 347 311 28 26

7433 Krawcy, kapelusznicy i pokrewni 4 818 4 747 27 27
2139 Informatycy gdzie indziej niesklasyfikowani 98 27 25 5
4121 Pracownicy do spraw finansowo-statystycznych 730 686 22 19

7222 Ślusarze i pokrewni 6 168 452 22 0

7422 Stolarze i pokrewni 3 314 262 22 1

5123 Kelnerzy i pokrewni 1 949 1 656 21 16

2429 Prawnicy gdzie indziej niesklasyfikowani 170 97 20 10

4111 Sekretarki 317 316 19 19

2443 Filolodzy i tłumacze 113 95 19 17

3111 Technicy nauk chemicznych, fizycznych i pokrewni 544 466 17 6

2359 Specjaliści szkolnictwa i wychowawcy gdzie indziej niesklasyfikowani 170 143 17 15

2149 Inżynierowie i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 73 38 15 9

5131 Opiekunki dziecięce 787 783 14 14

3229 Średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany 50 23 14 4

2331 Nauczyciele szkół podstawowych 239 210 13 10

3131 Fotografowie i operatorzy urządzeń do rejestracji obrazu i dźwięku 169 116 13 10

3116 Technicy technologii chemicznej i pokrewni 456 356 12 10

2211 Biolodzy 70 59 12 11

2239 Specjaliści ochrony zdrowia (z wyjątkiem pielęgniarek i położnych) gdzie indziej niesklasyfikowani 49 41 12 11

7251 Monterzy elektronicy* (zawód szkolny: Monter-elektronik - obejmuje grupę elementarną 7251) 280 30 12 0

8321 Kierowcy samochodów osobowych 1 394 7 12 0

7233 Mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń* (zawód szkolny: Mechanik-monter maszyn i urządzeń - obejmuje grupę elementarną 
7233)

2 160 128 11 0

2113 Chemicy 131 106 10 9

3471 Plastycy i pokrewni 123 93 10 9

TABLICA 12. RANKING ZAWODÓW BEZROBOTNYCH DO 12 MIESIĘCY OD DNIA 
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2144 Inżynierowie elektronicy i telekomunikacji 66 10 10 0

7242 Elektromonterzy 1 299 92 9 0

2445 Specjaliści do spraw społecznych 32 26 9 6

7241 Elektromechanicy* (zawód szkolny: Elektromechanik - obejmuje grupę elementarną 7241) 839 101 8 0

2222 Specjaliści technologii żywności i żywienia człowieka 42 30 8 4

2146 Inżynierowie chemicy 38 27 8 7
2141 Architekci, urbaniści i pokrewni 16 14 8 7
2145 Inżynierowie mechanicy 131 13 8 1

2212 Biotechnolodzy 14 10 8 6

6131 Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej 1 534 1 122 7 7

3432 Księgowi 670 651 7 7

2432 Bibliotekoznawcy i specjaliści informacji naukowej 83 74 7 7

7121 Murarze i pokrewni 4 337 25 7 0

7436 Szwaczki, hafciarki i pokrewni 3 142 3 117 6 6

2241 Pielęgniarki 542 534 6 6

7141 Malarze budowlani i pokrewni 2 844 235 6 0

3152 Inspektorzy bezpieczeństwa pracy, kontrolerzy jakości wyrobów i pokrewni 292 204 6 3

3223 Asystenci i technicy dentystyczni 90 79 6 3

3211 Technicy analityki medycznej 67 63 6 6

3226 Technicy farmaceutyczni 29 25 6 6

6411 Rolnicy i rybacy pracujący na własne potrzeby 681 502 5 3

8283 Monterzy sprzętu elektronicznego 338 229 5 1

4221 Informatorzy, pracownicy biur podróży i pokrewni 94 77 5 4

2413 Specjaliści do spraw zarządzania zasobami ludzkimi 59 48 5 3

3482 Pracownicy bibliotek i informacji naukowej 41 40 5 5

2114 Specjaliści nauk o Ziemi 48 30 5 3

7243 Elektrycy budowlani i pokrewni 736 27 5 1

2131 Projektanci i analitycy systemów komputerowych 36 9 5 2

2233 Lekarze weterynarii 8 6 5 5

7136 Monterzy instalacji i urządzeń sanitarnych* (zawód szkolny: Monter instalacji i urządzeń sanitarnych - obejmuje grupę 
elementarną 7136)

1 520 5 5 0

6111 Rolnicy produkcji roślinnej 2 594 1 547 4 3

6211 Ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni 1 244 939 4 4

4131 Magazynierzy i pokrewni 1 360 485 4 2

7223 Ustawiacze-operatorzy obrabiarek skrawających do metali* (zawód szkolny: Operator obrabiarek skrawających - obejmuje grupę 
elementarną 7223)

2 065 409 4 0

4211 Kasjerzy i sprzedawcy biletów 382 362 4 4

5159 Pracownicy usług ochrony gdzie indziej niesklasyfikowani 552 74 4 2

8211 Operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki metali 180 58 4 0

7123 Cieśle, stolarze budowlani i pokrewni 1 473 41 4 0

2452 Artyści plastycy 53 35 4 3

2451 Literaci, dziennikarze i pokrewni 47 28 4 2

7142 Lakiernicy* (zawód szkolny: Lakiernik - obejmuje grupę elementarną 7142) 631 25 4 0

2444 Psycholodzy i pokrewni 23 20 4 3

8154 Operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów 629 526 3 3

6212 Ogrodnicy terenów zieleni 393 272 3 2

3416 Zaopatrzeniowcy 202 49 3 2

3122 Operatorzy sprzętu komputerowego i pokrewni 77 34 3 0

2431 Archiwiści i muzealnicy 18 14 3 2

2121 Matematycy i pokrewni 8 7 3 2

7139 Robotnicy budowlani robót wykończeniowych i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 52 3 3 0

7213 Blacharze* (zawód szkolny: Blacharz - obejmuje grupę elementarną 7213) 808 1 3 0

5132 Pomocniczy personel medyczny 226 147 2 2

6311 Robotnicy leśni i pokrewni 589 100 2 0

8291 Operatorzy maszyn gdzie indziej niesklasyfikowani 136 91 2 1

8274 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów piekarniczych i cukierniczych oraz koncentratów spożywczych 63 53 2 1

8251 Maszyniści maszyn drukujących* (zawód szkolny: Drukarz - obejmuje grupę elementarną 8251) 188 52 2 0
3118 Kreślarze, graficy komputerowi i pokrewni 90 49 2 1
3422 Spedytorzy i pokrewni 72 44 2 1

3421 Pośrednicy handlowi 56 41 2 1
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5142 Osoby do towarzystwa 20 20 2 2

4113 Operatorzy wprowadzania danych 15 10 2 1

2148 Inżynierowie geodeci i kartografowie 15 8 2 1

2234 Farmaceuci 8 6 2 2

7134 Monterzy izolacji 124 2 2 1

8323 Kierowcy samochodów ciężarowych 1 329 2 2 0

7443 Obuwnicy* (zawód szkolny: Obuwnik - obejmuje grupę elementarną 7443) 746 682 1 1

7411 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni 1 456 649 1 0

7442 Kaletnicy, rymarze i pokrewni 196 167 1 1

4222 Recepcjoniści i rejestratorzy 141 138 1 1

2332 Nauczyciele przedszkoli 125 123 1 1

6129 Hodowcy zwierząt i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 254 123 1 1

2242 Położne 90 90 1 1

7311 Mechanicy precyzyjni* (zawód szkolny: Mechanik precyzyjny - obejmuje grupę elementarną 7311) 182 66 1 0

8232 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych 146 65 1 1
7414 Robotnicy przetwórstwa surowców roślinnych 103 64 1 1
8282 Monterzy aparatury, maszyn i sprzętu elektrycznego 92 62 1 0

3412 Pośrednicy ubezpieczeniowi 55 41 1 1

4212 Kasjerzy bankowi i pokrewni 41 39 1 1

7437 Tapicerzy i pokrewni 357 39 1 0

2414 Specjaliści do spraw rynku nieruchomości 31 24 1 1

8122 Operatorzy urządzeń odlewniczych, walcowniczych i pokrewni 49 14 1 0

3475 Sportowcy zawodowi, trenerzy i pokrewni 28 13 1 1

7434 Kuśnierze i pokrewni 21 12 1 1

3132 Operatorzy urządzeń nadawczych i telekomunikacyjnych 25 10 1 1

2311 Nauczyciele szkół wyższych 14 9 1 1
8334 Operatorzy wózków podnośnikowych 243 9 1 0

7441 Garbarze skór i pokrewni* (zawód szkolny: Garbarz skór - obejmuje grupę elementarną 7441) 18 8 1 0

2111 Fizycy i astronomowie 16 7 1 0

3476 Animatorzy kultury 9 7 1 1

8152 Operatorzy urządzeń do obróbki cieplnej chemikaliów i pokrewni 10 7 1 1

8131 Operatorzy urządzeń przemysłu szklarskiego* (zawód szkolny: Operator urządzeń przemysłu szklarskiego - obejmuje grupę 
elementarną 8131)

16 6 1 0

2132 Programiści 18 5 1 0

2143 Inżynierowie elektrycy 32 5 1 0

8212 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji betonu, asfaltobetonu, elementów betonowych i kamiennych i pokrewni 35 5 1 0

2453 Kompozytorzy, artyści muzycy i śpiewacy 7 4 1 1

7124 Robotnicy budowy dróg i pokrewni 256 4 1 0

8331 Operatorzy pojazdów wolnobieżnych rolniczych i leśnych 686 4 1 0

3142 Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi i pokrewni 11 3 1 0

3141 Pracownicy służb technicznych żeglugi 23 1 1 0

7137 Monterzy sieci komunalnych* (zawód szkolny: Monter sieci komunalnych - obejmuje grupę elementarną 7137) 80 0 1 0



TABLICA 13. OFERTY PRACY ZGŁOSZONE W I PÓŁROCZU 2005 R.

POWIAT razem

z tego

na prace 
subsydiowane na staże
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przygotowania 
zawodowego

dla osób w 
okresie do 12 

miesięcy od dnia 
ukończenia nauki

Województwo razem 26 877 15 519 4 465 3 764 376

BYDGOSZCZ - GRODZKI 2 591 619 453 199 0

BYDGOSZCZ - ZIEMSKI 1 092 202 75 78 0

GRUDZIĄDZ - GRODZKI 2 934 1 822 477 294 1

GRUDZIĄDZ - ZIEMSKI 369 232 150 41 0

TORUŃ - GRODZKI 1 461 636 290 142 0

TORUŃ - ZIEMSKI 1 414 943 221 397 56

WŁOCŁAWEK - GRODZKI 1 969 833 398 46 9

WŁOCŁAWEK - ZIEMSKI 962 694 194 95 11

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 615 260 73 58 109

BRODNICA 975 726 237 301 0

CHEŁMNO 912 553 163 111 7

GOLUB-DOBRZYŃ 765 110 143 324 0

INOWROCŁAW 2 405 1 759 450 84 2

LIPNO 1 041 793 172 177 0

MOGILNO 766 602 181 135 2

NAKŁO NAD NOTECIĄ 773 468 57 74 0

RADZIEJÓW 676 538 165 242 5

RYPIN 738 555 95 95 127

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 912 512 62 147 0

ŚWIECIE 966 783 27 208 1

TUCHOLA 733 547 87 223 3

WĄBRZEŹNO 669 448 141 60 42

ŻNIN 1 139 884 154 233 1
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